CRNORNORNNONN N ECEEOEN NEORE NN NN o O O e

: o A Ma nha nda ng 00812 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC i ang 91/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric may tinh (214231) - SG Tin Chi: 2 Nga y Thi: 29/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi HD201 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Dot 1

1 09130006 NGUYEN HOANG CHUONG DHO9DT
2 08118025 NGUYEN CUONG CDO9TH
3 09130011 PHAN PHU CUONG DHO9DT
4 09130013 TRAN THI DINH DHO9DT
5 09130015 PHAM HOANG DU DHO9DT
6 09130018 TRANG NGOC DUNG DHO9DT
7 09130020 BUI VAN DOAN DHO9DT
8 08118026 LE VAN pUC CDO9TH
9 09130021 DOAN HONG GIUP DHO9DT
10 09130024 NGUYEN TRUNG HIEU DHO9DT
11 09130028 NGUYEN HOANG HUAN DHO9DT
12 09130031 HOANG MINH HUNG DHO9DT
13 09130029 TRAN VU THANH HUY DHO9DT
14 09130033 VO QUAC HUNG DHO9DT
15 08118008 TRAN DUY KHUONG CDO9TH
16 09130040 NGUYEN VO LINH DHO9DT
17 09130044 THACH PHUONG LO6C DHO9DT

18 09130047 NGUYEN MINH LUAN DHOSDT



ONNONNORNNONN N ECEEORN NEOEE NN ENOERS o o & O

: o A M3a nha nd 00812 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 92/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric may tinh (214231) - SG Tin Chi: 2 Nga y Thi: 29/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi HD201 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Dot 1

19 09130049 BUI TAN LUC DHO9DT
20 09130051 THACH MI NA DHO9DT
21 09130054 QUACH MINH NAM DHO9DT
22 09130056 PHAM HUU NGHIA DHO9DT
23 09130058 NGUYEN VAN NGO DHO9DT
24 09130059 PHAM BA NGOC DHO9DT
25 09130060 HUYNH MINH NGON DHO9DT
26 09130062 PHAM THI DIEU OANH DHO9DT
27 09130063 NGO NGOC PHAT DHO9DT
28 09130064 NGUYEN HOU TAN PHAT DHO9DT
29 09130066 NGUYEN THE PHONG DHO9DT
30 09130067 VO MINH PHUNG DHO9DT
31 09130068 NGUYEN TRUNG THANH PHUGC DHO9DT
32 09130072 DOAN PHU QUYNH DHO9DT
33 08167014 HUYNH VAN SANG CDO8TH
34 09130075 LE THANH TAM DHO9DT
35 09130077 NGUYEN NGOC TAN DHO9DT

36 09130078 LE NGUYEN THAI DHO9DT



CRNORNORNNONN N ECEEOEN NEORE NN NN (ORNONN N

: o A Ma nha nda ng 00812 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric may tinh (214231) - SG Tin Chi: 2 Nga y Thi: 29/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi HD201 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Dot 1

37 08154028 PHAM HAI THANH CDO9TH

38 09130080 LUU VAN THANG DHO9DT



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cdu trdc may tinh (214231) - S6 Tin Chi:

09329002

09329003

09329004

09329007

09329008

09329009

09329010

09329012

09329015

09329016

09329017

09329014

09329013

09329019

09329020

09329021

09329022

09329023

CAO THI TRUONG
DOAN THUY

LE NGUYEN LAN
DANG THI
NGUYEN DUY
NGUYEN QUOC
PHAN CHf
TRUONG CONG
TRUONG HOAI
NGUYEN VAN
TRAN QUBC
PHAM NGOC
PHAN VAN
NGUYEN THI XUAN
NGUYEN TRUNG
LE THI NHI

PHAM VAN

BUI NGUYEN THIEN

OO ORNNONN N OO NEONE N NOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

AN
AN
ANH
CHUNG
CUONG
CUONG
CUONG
DANH
DU
DUNG
DUNG
DUY
DUY
PAO
DAT
PONG
pUC

GIANG

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

29/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00813

phdt  Phong thi HD303

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Cdu trdc may tinh (214231) - S6 Tin Chi:

09329024

09329025

09329026

09329027

09329028

09329029

09329030

09329031

09329032

09329033

09329034

09329035

09329038

09329039

09329040

09130115

09329042

09329043

LE THI KIEU
NGUYEN VO HOANG
NGUYEN THI

vO THI HONG
NGUYEN VAN
HOANG THI THU
CAO THI

TA LINH
NGUYEN DINH
NGUYEN VAN
THAI QUBC

BUI QUANG
TRAN THI
LUONG NGUYEN
LE THI VAN
DAO THI NGOC
NGUYEN VAN

TRAN TIEN

2

OO ORNNONN N OO NEONE N ENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

GIANG
HAT
HANH
HANH
HAU
HIEN

HOAI

HUY
HUY
HUY
HUNG
HUONG
KHANH
KIEU
LAN
LAM

LAM

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
DHOSDT
CDO9TH

CDO9TH

29/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00813

phdt  Phong thi HD303

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Cdu trdc may tinh (214231) - S6 Tin Chi:

09329045

09329046

09329047

09329048

09329049

09329050

09329051

09329052

09329054

09329055

09329056

09329057

09329058

09329059

09329061

09329062

09329063

09329064

DINH BO

CAO VAN

NGUYEN MINH
NGUYEN TRUONG
NGUYEN VAN
PHAM NGUYEN PHU
TRAN MINH

TRAN CONG

DOAN NGUYEN HOA
TANG PHUC

LE pUC

LE THANH TUAN
NGUYEN THI NHU
VU MANH

MAI VAN

NGUYEN THI

TRAN THANH

HUYNH MINH

OO ORNNONN N OO NEONE N NOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LINH
LONG
LONG
LONG
LOC
LOT
LOT
LUAT
NAM
NAM
NGHIEM
NGOC
NGOC
NGOC
NGUYEN
NGUYET
NHAN

NHUT

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

29/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00813

phdt  Phong thi HD303

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

¢ : Cdu trdc may tinh (214231) - S6 Tin Chi:

09329065

09130136

09130135

09329066

09329067

09130123

09329069

09329070

09329071

09329072

09329073

09329074

09329075

09329076

09329077

09329078

09329079

09130082

TRAN DINH

HO LE HOAI

LE VAN

NGUYEN THI
NGUYEN TRAN NAM
PHAM THI

NGUYEN THANH
PHAM LE
NGUYEN LE ANH
LE HOU

BO MINH

NGUYEN THANH
DANG TRUONG
NGUYEN HOU TRUC
NGUYEN THANH
PHAM BUC

TRAN NGOC

TRAN BAO

2

OO ORNNONN N OO NEONE N ENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

PHU
PHUONG
PHUONG
PHUONG
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUANG
Quéc
QUYEN
SANG
SANG
SON

SON

Nga y Thi :

CDO9TH
DHOSDT
DHOSDT
CDO9TH
CDO9TH
DHOSDT
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

DHOSDT

29/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00813

phdt  Phong thi HD303

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



OO ORNNONN N OO NEONE N NOEN C & O @

: o A Ma nha nda ng 00813 Trang 5/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric may tinh (214231) - SG Tin Chi: 2 Nga y Thi: 29/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi HD303 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Dot 1

73 09130085 DO TRAN THUAN DHO9DT
74 09130088 LUU MINH TRIET DHO9DT
75 09130130 NGUYEN QUOC TUAN DHO9DT
76 09130093 THACH THANH TUAN DHO9DT
77 09130094 TRAN QUGC TUAN DHO9DT
78 09130100 LE THI TUYET VAN DHO9DT

79 09130103 HO XUAN ANH VO DHO9DT



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cdu trdc may tinh (214231) - S6 Tin Chi:

09329105

09344003

09344006

09329106

09344007

09344008

09344009

09344011

09329107

09344012

09344014

09344017

09344018

09344020

09344021

09329081

09344001

09329083

LE VAN

TRAN QUOC
NGUYEN DANG THUY
LUU PHUGC
NGUYEN CHi
NGUYEN THANH
HUYNH TRUNG
LE NHAT

LE DINH

NGO VAN

LO THANH

vO HOANG
NONG VAN

CAO VAN
NGUYEN THE
NGUYEN HOANG
PHAM H{U

LE VAN

2

CRNORNORNNONN N NCIEEOIN NEOEE N N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

BAO
DAT
HANG
HIEN
HIEU

HOANG

KIM
LUAN
LUAT
NHAN
PHUNG
QUAN
SINH
TAI
THACH
THANG

THO

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

29/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nhéa nda ng 00814

phdt  Phong thi HD305

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

¢ : Cdu trdc may tinh (214231) - S6 Tin Chi:

09329087

09329088

09344024

09329091

09329092

09329093

09329095

09329096

09329094

09329097

09344027

09329098

09329099

09329100

09329101

09344028

09329103

NGUYEN THUY DANG
LUONG HAO

NGUYEN HUU HOANG
NGUYEN QUOC
NGUYEN THI

LE ANH

NGUYEN MINH
NGUYEN NGOC THANH
NGUYEN THI

PHAM THI THUY
HUYNH NGOC

LE TRE

DO HOANG

LAM QUBC

LUONG THE

PHAN TUAN

TRAN TRUONG

ONNONNORNNONN N O OIN NEOEE N N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THU

TIEN

VI
VIEN
VIET
VIET

VINH

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

29/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nhéa nda ng 00814

phdt  Phong thi HD305

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

08130001

07130005

08130002

08130003

08130005

08130007

08130009

08130011

08130012

08130013

08130016

08130017

08130014

08130018

08130019

08130020

08130021

07130035

LE NGUYEN HOANG
HOANG THIEN

TRAN THI
HUYNH NGOC THANH
NGUYEN THAI

NGUYEN THANH

TRAN HUY

HOANG QUOC

NGUYEN CONG

NGUYEN VAN

BUI DANG

DANG QUANG VIET
PHAM NGUYEN PHUONG
NGUYEN NHU DAI

TRAN DAI
NGUYEN NGOC PHUONG
LY MINH

NGUYEN THE

ANH

BE
BINH
CHAU
CONG
CUONG
DANH
DANH
DO
DUNG
DUNG
DUY
DUONG
DUONG
DZUY
DAT

HIEN

OO ORNONN N ORI JNONN N N N

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00815

phit  Phong thi RD301

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Bot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

07130041

07130054

07130070

07130072

07130077

08118021

07130153

07130115

07130116

06130382

07130121

07118029

NGUYEN THANH
NGUYEN DUY
PHAM MINH
NGUYEN DINH
TRAN HOAI
NGUYEN THI HANG
THACH

LE MINH
NGUYEN TRONG
HUYNH MINH
NGUYEN BUC

TRAN

HOAI
KHANH
LUAN
LUAT
NAM
NGA
SONG
THAO
THAO
THUAN
THUAN

TUAN

OO ONNONN N NOCINOIN JNONE N N N

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00815

phit  Phong thi RD301

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Bot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

08130022

08130023

08130024

08130026

08130027

08130028

08130029

08130031

08130032

08130033

08130036

08130034

08130035

08130037

08130038

08130040

08130041

08130042

NGUYEN TAN

PHAM DOAN MINH
DANG HONG

v0

BUI VAN

LE TRUNG

NGUYEN BUC MINH
NGUYEN VAN

TO NGOC LONG
LAM QUBC

NGUYEN MINH
HOANG VAN
TRUONG NGOC THANH
DANG VAN

NGUYEN XUAN VINH
LAM DUY

NGUYEN DUY

PHAN TAN

DAT
pUC
HAI

HAI

HIEN
HIEU
HIEU

HOANG

HONG
HUNG
HUY
HUY
HUNG
HUNG
KHANH
KHANH

KHANH

o000 C e e O 0O e e O O O O

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00816

phat  Phong thi RD305

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

08130043

08130044

08130046

08130047

08130048

08130050

08130051

08130052

08130053

08130054

08130055

08130056

08130057

08130058

08130059

08130061

08130062

08130063

NGUYEN ANH
PHAM PHUONG
TRAN DINH

LE vO THIET
PHAN DINH

vO THI KHANH
TRAN CONG
TRAN NGOC

v BINH
NGUYEN

TRAN THANH
NGUYEN TRONG
NGUYEN VAN
HO THI CAM
NGUYEN THI
NGUYEN THI NGOC
LAM THANH

NGUYEN HOU

KHOA
KIEU
LAI
LONG
LONG
LY

LY
MINH
MINH
NAM
NHA
NHAN
NHAT
NHUNG
NHUNG
N
PHAT

PHONG

o0 o0 C e e O O e e O O O O

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00816

phat  Phong thi RD305

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



o000 C e e O 0O e e O O O O (ORNONN N

: o A Ma nha nda ng 00816 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Mang may tinh cd ban (214241) - SG Tin Chi: 3 Nga y Thi: 10/05/10 Gig thi: 07g00 - phdt  Phong thi RD305 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Dot 1

37 08130064 NGUYEN VAN PHU DHO8DT



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

08130065

08130067

08130070

08130068

08130069

08130071

08130073

08130074

08130075

08130077

08130079

08130080

08130086

08130081

08130082

08130083

08130084

08130087

Do VAN

TRAN THI KIM

LE BA

MAI ANH
TRUONG V0 THU
TRUONG MINH
NGUYEN DUONG HOANG
PHAM THI LE

LE pUC

LE THI THU

DO THANH

LE NGOC MINH
NGUYEN XUAN
CAO NGO NHAT
LE VAN

NGUYEN DI
NGUYEN VAN

NGUYEN

PHUC
PHUNG
PHUGC
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUYEN
QUYEN
QUYEN

SUONG

THANH
THANH

THONG

ONNONNORNNONN N OGO N EEOENOENOIN

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00817

phat  Phong thi RD401

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

08130088

08130090

08130089

08130092

08130093

08130094

08130095

08130097

08130098

08130099

08130100

08130101

PHAM DUY
NGUYEN THI
PHAM KIM

BUI ANH

PHAN THANH
NGUYEN BAO
NGUYEN MINH
LE HOANG
NGUYEN BUC
BUI MINH

LE HOANG BINH

NGUYEN THANH

THONG
TIEM
TIEN
TRE
TRE
TRONG
TRUNG
TRUNG
TUAN
TUAN
TUAN

TUAN

OO ORNONN N OGO NN BEOENOENOIN

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00817

phat  Phong thi RD401

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

09130004

08130111

09130013

09130015

09130018

08130112

09344007

09130031

09130039

09329107

08130118

09130058

09130062

09329065

08130120

09130077

08130105

08130102

VY VAN

o HUY

TRAN THI
PHAM HOANG
TRANG NGOC
LE vO TRANG
NGUYEN CHI
HOANG MINH
LE TRUONG MY
LE BINH
NGUYEN VAN
NGUYEN VAN
PHAM THI DIEU
TRAN DINH
NGUYEN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN THANH

NGUYEN XUAN

BIEN
CUONG
DINH
DU
DUNG
DAI
HIEU
HUNG
LINH
LUAN

NAM

TUAN

CNNONNORNNONN N ECEEOEN NN BEOENOIN RS

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHOSDT
DHO8DT
DHOSDT
DHOSDT
DHO9DT
DHO8DT
CDO9TH
DHOSDT
DHO9DT
CDO9TH
DHO8DT
DHOSDT
DHO9DT
CDO9TH
DHO8DT
DHOSDT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00818

phat  Phong thi RD402

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 004 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Mang may tinh cg ban (214241) - S6 Tin Chi: 3

08130103

08130104

09130100

08130126

08130106

08130127

08130128

08130107

08130129

08130109

08130110

v BINH

vO THANH

LE THI TUYET
NGUYEN THI BACH
NGUYEN VAN
NGUYEN XUAN
PHAM QUBC
TRUONG TAN
TRAN ANH

TRAN HO NGUYEN

NGUYEN VAN

TUAN
TUNG
VAN
VAN
VAN
VINH
VINH

VINH

ONNONNORNNONN N ECEEORN NN BEOENOIN IR

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

DHO8DT
DHO8DT
DHOSDT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

10/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00818

phat  Phong thi RD402

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 004 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

OO ORNONN N ECENOIN N BEOENOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130001

07130005

08130002

08130003

08130005

08130007

08130009

08130011

08130012

08130013

08130016

08130017

08130014

08130018

08130019

08130020

08130021

08130022

LE NGUYEN HOANG
HOANG THIEN

TRAN THI
HUYNH NGOC THANH
NGUYEN THAI

NGUYEN THANH

TRAN HUY

HOANG QUOC

NGUYEN CONG

NGUYEN VAN

BUI DANG

DANG QUANG VIET
PHAM NGUYEN PHUONG
NGUYEN NHU DAI

TRAN DAI
NGUYEN NGOC PHUONG
LY MINH

NGUYEN TAN

ANH

BE
BINH
CHAU
CONG
CUONG
DANH
DANH
DO
DUNG
DUNG
DUY
DUONG
DUONG
DZUY
DAT

DAT

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00819

phat  Phong thi PV217

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

OO ORNONN N OO N NEOENOIN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130023

08130024

08130025

08130026

08130027

07130035

08130028

08130029

08130030

07130041

08130031

07329045

07130054

07130070

07130072

07130077

08118021

07329105

PHAM DOAN MINH
DANG HONG
TRIEU LONG

v0

BUI VAN

NGUYEN THE

LE TRUNG

NGUYEN BUC MINH
NGUYEN AN
NGUYEN THANH
NGUYEN VAN

LE VAN

NGUYEN DUY
PHAM MINH
NGUYEN DINH
TRAN HOAI
NGUYEN THI HANG

Kr

pUC
HAT
HAT
HAT
HIEN
HIEN
HIEU
HIEU
HOA
HOAI
HOANG
HOAT
KHANH
LUAN
LUAT
NAM
NGA

PLOS

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

CDO8TH

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00819

phat  Phong thi PV217

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



M6 n Ho

37
38
39
40
41

42

OO ORNONN N ECENOIN N BEOENOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

07130153

07130115

07130116

06130382

07130121

07118029

THACH

LE MINH
NGUYEN TRONG
HUYNH MINH
NGUYEN BUC

TRAN

SONG
THAO
THAO
THUAN
THUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00819

phit

Phong thi PV217

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

o000 00 e & O 0O e e O @O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130032

08130033

08130034

08130035

08130037

08130038

08130040

08130041

08130042

08130043

08130045

08130044

08130046

08130047

08130048

08130050

08130051

08130052

TO NGOC LONG
LAM QUBC

HOANG VAN
TRUONG NGOC THANH
DANG VAN

NGUYEN XUAN VINH
LAM DUY

NGUYEN DUY

PHAN TAN

NGUYEN ANH

TRAN TUAN

PHAM PHUONG
TRAN DINH

LE vO THIET

PHAN DINH

vO THI KHANH
TRAN CONG

TRAN NGOC

HONG
HUY
HUY
HUNG
HUNG
KHANH
KHANH
KHANH
KHOA
KIET
KIEU
LAI
LONG
LONG
LY

LY

MINH

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00820

phit  Phong thi PV223

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

o000 OC e e O 0O e e O @ O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130053

08130054

08130055

08130056

08130057

08130058

08130059

08130061

08130062

08130063

08130064

08130065

08130067

08130070

08130068

08130069

08130071

08130073

v BINH
NGUYEN

TRAN THANH
NGUYEN TRONG
NGUYEN VAN

HO THI CAM
NGUYEN THI
NGUYEN THI NGOC
LAM THANH
NGUYEN HOU
NGUYEN VAN

PO VAN

TRAN THI KIM

LE BA

MAI ANH
TRUONG VU THU
TRUONG MINH

NGUYEN DUONG HOANG

MINH
NAM
NHA
NHAN
NHAT
NHUNG
NHUNG
N
PHAT
PHONG
PHU
PHUC
PHUNG
PHUGC
PHUONG
PHUONG
QUANG

QUYEN

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00820

phit  Phong thi PV223

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



o000 00 e & O 0O e e O @O O (ORNONN N

: o A Ma nha nda ng 00820 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Nhap mon hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 15/05/10 Gig thi: 09g30 - phut  Phong thi PV223 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Dot 1

37 08130074 PHAM THILE QUYEN DHO8DT



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

OO ORNNONN N ECINOIN N NEONN INOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130111

08130112

09130047

08130118

09130122

08167010

09130136

09130135

08130120

08130075

08130077

08130079

08130080

08130086

08130081

08130082

08130083

08130084

Do HUY

LE vO TRANG
NGUYEN MINH
NGUYEN VAN
HOANG V0
DUONG DUY
HO LE HOAI
LE VAN
NGUYEN VAN
LE pUC

LE THI THU
O THANH

LE NGOC MINH
NGUYEN XUAN
CAO NGO NHAT
LE VAN
NGUYEN DI

NGUYEN VAN

CUONG
PAI
LUAN
NAM
NGHIA
NHUT
PHUONG
PHUONG
QUAN
QUYEN

SUONG

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHOSDT
DHO8DT
DHO9DT
CDO8TH
DHO9DT
DHOSDT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00821

phat  Phong thi PV225

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

OO ORNNONN N OO N NNONN NOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130085

08130087

08130088

08130090

08130089

08130092

08130093

09130088

08130094

08130095

08130097

08130105

08130098

08130099

09130091

08130100

08130101

08130102

DANG NGOC SON
NGUYEN

PHAM DUY
NGUYEN THI
PHAM KIM

BUI ANH

PHAN THANH
LUU MINH
NGUYEN BAO
NGUYEN MINH
LE HOANG
NGUYEN THANH
NGUYEN BUC
BUI MINH

LE HOANG

LE HOANG BINH
NGUYEN THANH

NGUYEN XUAN

THAO
THONG
THONG
TIEM
TIEN
TRE
TRE
TRIET
TRONG
TRUNG
TRUNG
TU
TUAN
TUAN
TUAN
TUAN
TUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHOSDT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO9DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00821

phat  Phong thi PV225

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

OO ORNNONN N ECINOIN N NEONN INOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén hé diéu hanh (214242) - S6 Tin Chi: 3

08130103

08130104

08130126

08130106

08130127

08130128

08130107

09130103

08130129

08130109

08130110

v BINH

vO THANH
NGUYEN THI BACH
NGUYEN VAN
NGUYEN XUAN
PHAM QUOC
TRUONG TAN

HO XUAN ANH
TRAN ANH

TRAN HO NGUYEN

NGUYEN VAN

VINH

VINH

VINH

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHOSDT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

15/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00821

phat  Phong thi PV225

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Hé diéu hanh nang cao (214251) - S Tin Chi: 3

08165001

08165002

08165003

08165004

07329020

08165007

08165006

08165008

07329030

08165012

08165013

08165014

07329045

07329047

07329056

07329063

07329079

07329093

NGUYEN THE

CAO VAN

LE MINH

v MAI

LAM THI PHUONG
PHAM TRi

PHAN TIEN

CHAU PHUONG
TRAN TIEN

LE TRUNG

TRUONG TRUNG

LE VAN

LE VAN

BUI HOU

TRAN DUONG QUBC
NGUYEN NGOC
PHAM DANG PHUONG

NGUYEN QUANG

CHUNG
CHUNG
DUNG
DUNG
DUNG
DINH
GIANG
HIEU
HIEU
HOANH
HOAT
HUAN
KHANH
LAN
NAM

NINH

ONNONN NN NEOCENOCENE N NN NN BEOENOEN N6

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

24/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 03314

phat  Phong thi HD201

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Hé diéu hanh nang cao (214251) - S Tin Chi: 3

07329096

07329105

07130106

07329114

07329119

07329122

07329141

07329153

07329165

07329178

07329182

BUI TAN

K

TRAN VAN
TRAN THAI
PHAN THANH
PHAM NGOC
NGUYEN QUYET
vO TRAN PUC
NGUYEN DINH
HUYNH TAN

TONG THI BINH

TIEN
TRE
TRUONG
VINH

N

YEN

ONONN BN NEOCENOCEE N NN NN BEOENOEN IR

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

24/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 03314

phat  Phong thi HD201

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 2



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Hé diéu hanh nang cao (214251) - S Tin Chi: 3

08167004

08165015

08167006

08165017

08167007

08165019

08165021

08165022

08165023

08165024

08165025

08167009

08167010

08167015

08165029

08167017

08165031

08165033

LE VAN

LE MANH

TO HOANG

LUONG NGOC
PHAN DINH
NGUYEN HOANG THANH
LE THI

LE NGUYEN HOANG
NGUYEN THI THAO
TANG THI NGOC
NGUYEN DINH

v THANH

DUONG DUY
NGUYEN THANH
NGUYEN MAI
NGUYEN PHUC
PHAM HOANG

DAO TRAN

HIEU
HOANG
HON
HUNG
KIEM
LAM
LOC
LUAN
LY

MAI
NGHIA
NGUYEN
NHUT
SON
SUONG
THANG
THIEN

THO

OO BN NEOENOCEE NN N N BEOENOEN N

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

24/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03315

phat  Phong thi HD202

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T8 002 - Dot 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Hé diéu hanh nang cao (214251) - S Tin Chi: 3

08165032

08167018

08165035

08165037

08167020

08165040

08165042

08165041

08165043

08165044

08165045

NGUYEN THI HOAI
NGUYEN VAN

Do TAM

LE NGUYEN HOAI
NGUYEN

NGO THI THANH
vO HOANG
NGUYEN ANH
NGUYEN VAN
PHAM LE

TRAN HUY

THOA
THU
TINH
TRAM
TRE

TRUC

OO BN NEOENOEE N N N BEOENOEN N

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

24/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03315

phat  Phong thi HD202

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T8 002 - Dot 2



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Lap trinh mang (214252) - S6 Tin Chi: 4

08165001

08165002

08165003

08165004

07329020

08165007

08165006

08165008

08167002

07329030

08165012

08167004

08165013

08165015

08165014

07329045

08167006

07329047

NGUYEN THE
CAO VAN

LE MINH

v MAI

LAM THI PHUONG
PHAM TRi

PHAN TIEN
CHAU PHUONG
DUONG NGOC
TRAN TIEN

LE TRUNG

LE VAN
TRUONG TRUNG
LE MANH

LE VAN

LE VAN

TO HOANG

BUI HOU

ONONN NN NEOENOCENE N NN NN BEOEE BEOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

CHUNG
CHUNG
DUNG
DUNG
DUNG
DINH
GIAN
GIANG
HIEU
HIEU
HIEU
HOANG

HOANH

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

20/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03316

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Lap trinh mang (214252) - S6 Tin Chi: 4

08165017

07329056

08167007

08165019

07329063

08165021

08165022

08165023

08165024

07329079

08165025

08167009

08167010

07329093

07329096

07329105

08167014

07130106

LUONG NGOC

TRAN DUONG QUOC
PHAN DINH

NGUYEN HOANG THANH
NGUYEN NGOC

LE THI

LE NGUYEN HOANG
NGUYEN THI THAO
TANG THI NGOC
PHAM DANG PHUONG
NGUYEN DINH

v THANH

DUONG DUY

NGUYEN QUANG

BUI TAN

K

HUYNH VAN

TRAN VAN

ONONN BN NEOCENOCEE N NN NN BEOEE BEOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HUNG
KHANH
KIEM
LAM
LAN
LOC
LUAN
LY
MAI
NAM
NGHIA
NGUYEN
NHUT
NINH
PHAT
PLOS
SANG

SAC

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

20/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03316

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Lap trinh mang (214252) - S6 Tin Chi: 4

08167015

07329114

08165029

07329119

08165030

07329122

08167017

08165031

08165033

08165032

08167018

07329141

08165035

08165037

07329153

08165040

08165039

07329165

NGUYEN THANH
TRAN THAI
NGUYEN MAI
PHAN THANH

LE NHAT

PHAM NGOC
NGUYEN PHUC
PHAM HOANG
DAO TRAN
NGUYEN THI HOAI
NGUYEN VAN
NGUYEN QUYET
Do TAM

LE NGUYEN HOAI
v TRAN BUC
NGO THI THANH
NGUYEN THANH

NGUYEN BINH

ONONN NN NEOENOCENE N NN NN BEOEE BEOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THOA
THU
TIEN
TINH
TRAM
TRE
TRUC
TRUNG

TRUONG

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

20/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03316

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61

62

¢ : Lap trinh mang (214252) - S6 Tin Chi: 4

08165042

08165041

08165043

08167022

07329178

08165044

08165045

07329182

vO HOANG
NGUYEN ANH
NGUYEN VAN
NGUYEN VAN
HUYNH TAN
PHAM LE
TRAN HUY

TONG THI BINH

ONONN BN NEOCENOCEE N NN NN BEOEE BEOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TU

TUAN

VINH

VINH

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

20/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03316

phit

Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



CRNONNORNONN N ECIEOIN NN BEOEN N R o O O e

, ey n M3 nhd nd 0082 Trang 1/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ nha nda ng 00822 o1/
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 13/05/10 Gi@ thi: 07g00 - phut  Phong thi CTPMO1 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Dot 1

1 09329002 CAO THI TRUONG AN CDO9TH
2 09130002 NGUYEN VAN AN DHO9DT
3 09130006 NGUYEN HOANG CHUONG DHO9DT
4 08118025 NGUYEN CUONG CDO9TH
5 09130012 NGUYEN THI DIEM DHO9DT
6 09130014 NGUYEN PHUONG DUY DHO9DT
7 09130020 BUI VAN DOAN DHO9DT
8 08118026 LE VAN pUC CDO9TH
9 08165013 TRUONG TRUNG HIEU CDO8TH
10 09130026 NGUYEN THI HOA DHO9DT
11 09130027 NGUYEN XUAN HOA DHO9DT
12 08118008 TRAN DUY KHUONG CDO9TH
13 09130038 TRAN VAN LAIL DHO9DT
14 08165019 NGUYEN HOANG THANH LAM CDO8TH
15 09130041 DANG HUU LONG DHO9DT
16 09130046 NGUYEN CHINH LUAN DHO9DT
17 09130048 NGUYEN TRUONG HUY LUAT DHO9DT

18 09130050 NGUYEN KHAC MANH DHOSDT



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi:

09130052

09130055

09130122

09130057

09130059

09130061

09130064

09130065

09130069

09130136

09130135

09130124

09130079

08154028

09130082

09130084

09130086

09130087

DAO LE DUY
LE CONG
HOANG V0
NGUYEN THI
PHAM BA
DUONG HOANG
NGUYEN HOU TAN
TRAN CHAU
PHAM H{U

HO LE HOAI

LE VAN

TONG VAN
PHAM VAN
PHAM HAI
TRAN BAO

MAI QUBC
NGUYEN DUY

NGUYEN VAN

C o000 OC e e O 0 e e @ e O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

NAM
NGA
NGHIA
NGO
NGOC
NHA
PHAT
PHI
PHUGC
PHUONG
PHUONG
PHUONG
THACH
THANH
THANG
THINH
THUONG

TOAN

Nga y Thi :

DHOSDT
DHOSDT
DHOSDT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHOSDT
DHOSDT
DHO9DT
CDO9TH
DHO9DT
DHOSDT
DHOSDT

DHOSDT

13/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00822

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43

44

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4

09130090

09130088

08165039

08165041

09130092

09130094

09130103

08165045

PHAN HUU

LUU MINH
NGUYEN THANH
NGUYEN ANH
NGUYEN VAN
TRAN QUOC

HO XUAN ANH

TRAN HUY

CRNONNORNONN N ECIEOIN NN BEOEN N R

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

Nga y Thi :

DHOSDT
DHOSDT
CDO8TH
CDO8TH
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT

CDO8TH

13/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00822

phit

Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



OO ORNNONN N NCINOIN N JEONN NN N o O O e

: o A Ma nha nda ng 00823 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 9y
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 14/05/10 Gi@ thi: 12g15- phdt  Phong thi CTPMO1 Nh6é m Thi:  Nhém 02 - T6 001 - Dot 1

1 09130003 HOANG THE ANH DHO9DT
2 09130004 VY VAN BIEN DHO9DT
3 09130005 LUONG BA CHUNG DHO9DT
4 09130007 NGUYEN XUAN CHUONG DHO9DT
5 09130008 TRAN XUAN CHUONG DHO9DT
6 09130009 TRINH VAN CHUONG DHO9DT
7 09130010 HO VAN cONG DHO9DT
8 08130007 NGUYEN THANH CONG DHOSDT
9 09130011 PHAN PHU CUONG DHO9DT
10 09130013 TRAN THI DINH DHO9DT
11 09130015 PHAM HOANG DU DHO9DT
12 09130016 DUONG TUAN DUNG DHO9DT
13 09130017 DANG NAM DUNG DHO9DT
14 09130018 TRANG NGOC DUNG DHO9DT
15 09130021 DOAN HONG GIUP DHO9DT
16 08130024 DANG HONG HAI DHOSDT
17 09130023 NGUYEN VAN HAU DHO9DT

18 09130025 DO DUONG HIEP DHO9DT



OO ONNONN N NOCINOIN N JNONN N N o o & O

: o A Ma nha nda ng 00823 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC i ang 92/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 14/05/10 Gi@ thi: 12g15- phdt  Phong thi CTPMO1 Nh6é m Thi:  Nhém 02 - T6 001 - Dot 1

19 09130024 NGUYEN TRUNG HIEU DHO9DT
20 08165025 NGUYEN DINH NGHIA CDOSTH
21 08130056 NGUYEN TRONG NHAN DHO8DT
22 08167010 DUONG DUY NHUT CDO8TH
23 08167014 HUYNH VAN SANG CDO8TH
24 08130088 PHAM DUY THONG DHOSDT
25 08130090 NGUYEN THI TIEM DHO8DT
26 08165037 LE NGUYEN HOAI TRAM CDO8TH
27 08167020 NGUYEN TRE CDOSTH
28 08130101 NGUYEN THANH TUAN DHOSDT

29 08130126 NGUYEN THI BACH VAN DHO8DT



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi:

09329003

09329004

09329007

09329008

09329009

09329010

09329012

09329015

09329016

09329017

09329014

09329013

09329019

09329020

09329021

09329022

09329023

09329024

DOAN THUY

LE NGUYEN LAN
DANG THI
NGUYEN DUY
NGUYEN QUOC
PHAN CHf
TRUONG CONG
TRUONG HOAI
NGUYEN VAN
TRAN QUOC
PHAM NGOC

PHAN VAN
NGUYEN THI XUAN
NGUYEN TRUNG
LE THI NHI

PHAM VAN

BUI NGUYEN THIEN

LE THI KIEU

o000 0C e & O 0 e e @ O O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

AN
ANH
CHUNG
CUONG
CUONG
CUONG
DANH
DU
DUNG
DUNG
DUY
DUY
PAO
PAT
DONG
pUC
GIANG

GIANG

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

13/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 00824

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4

09329025

09329026

09329027

09329028

09329029

09329030

09329031

09329032

09329033

09329034

09329035

09329038

09329039

09329040

09329042

09329043

09329045

09329046

NGUYEN V3 HOANG
NGUYEN THI

v THI HONG
NGUYEN VAN
HOANG THI THU
CAO THI

TA LINH
NGUYEN DINH
NGUYEN VAN
THAI QUOC

BUI QUANG
TRAN THI
LUONG NGUYEN
LE THI VAN
NGUYEN VAN
TRAN TIEN
DINH BO

CAO VAN

o000 C e e O O e e @ O O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HAI
HANH
HANH
HAU
HIEN

HOAI

HUY
HUY
HUY
HUNG
HUONG
KHANH
KIEU
LAM
LAM
LINH

LONG

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

13/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 00824

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

37
38

39

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4

09329047 NGUYEN MINH
09329048 NGUYEN TRUONG

09329049 NGUYEN VAN

o000 0C e & O 0 e e @ O O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LONG
LONG

LOC

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

13/05/10  Gid thi: 07900 -

phit

Ma nhé nda ng 00824

Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4

09329105

09344003

09344006

09329106

09344009

09344011

09329050

09329051

09344012

09329052

09329054

09329055

09329056

09329057

09329058

09329059

09329061

09344014

LE VAN

TRAN QUOC
NGUYEN DANG THUY
LUU PHUGC
HUYNH TRUNG

LE NHAT

PHAM NGUYEN PHU
TRAN MINH

NGO VAN

TRAN CONG

DOAN NGUYEN HOA
TANG PHUC

LE pUC

LE THANH TUAN
NGUYEN THI NHU
VU MANH

MAI VAN

LU THANH

OO ORNONN N ECEEOIN N N ENOENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

BAO
DAT
HANG
HIEN
HO

KIM
LOT
LOT
LUAT
LUAT
NAM
NAM
NGHIEM
NGOC
NGOC
NGOC
NGUYEN

NHAN

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

13/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00825

phat  Phong thi CTPMO03

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4

09329063

09329064

09329066

09329067

09329070

09344018

09329071

09329072

09329073

09329075

09329076

09329077

09344021

09329078

09329081

09329079

09329083

09329087

TRAN THANH
HUYNH MINH
NGUYEN THI
NGUYEN TRAN NAM
PHAM LE

NONG VAN
NGUYEN LE ANH
LE HOU

BO MINH

DANG TRUONG
NGUYEN HOU TRUC
NGUYEN THANH
NGUYEN THE
PHAM BUC
NGUYEN HOANG
TRAN NGOC

LE VAN

NGUYEN THUY PANG

OO ORNONN N OO N N ENOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

NHAN
NHUT
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUAN
Quéc
QUYEN
SANG
SON
SON
TAI

TAI

Nga y Thi :

CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH

CDO9TH

13/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00825

phat  Phong thi CTPMO03

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



OO ORNONN N ECEEOIN N N ENOENOEN (ORNONN N

: o A Ma nha nda ng 00825 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC i ang 93/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 13/05/10 Gig thi: 07g00 - phdt  Phong thi CTPMO03 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 003 - ot 1

37 09329088 LUONG HAO TIEN CDO9TH
38 09344024 NGUYEN HUU HOANG TIEN CDO9TH
39 09329091 NGUYEN QUGC TOAN CDO9TH
40 09329092 NGUYEN THI TRANG CDO9TH
41 09329093 LE ANH TUAN CDO9TH
42 09329095 NGUYEN MINH TUNG CDO9TH
43 09329096 NGUYEN NGQC THANH TUNG CDO9TH
44 09329094 NGUYEN THI TUYET CDO9TH
45 09329097 PHAM THI THUY VAN CDO9TH
46 09344027 HUYNH NGOC VI CDO9TH
47 09329098 LE TRI VIEN CDO9TH
48 09329100 LAM QUGC VIET CDO9TH
49 09329101 LUONG THE VINH CDO9TH

50 09344028 PHAN TUAN vU CDO9TH



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi:

09130106

09130108

09329011

09130109

09329018

09130112

09130113

09344008

09130028

09130030

09130031

09130029

09130114

09130032

09130033

09130034

09130037

09130035

TRAN QUBC
NGUYEN THANH
TRAN VAN
TRAN NGOC
NGUYEN MINH
NGUYEN DANG
DINH CONG
NGUYEN THANH
NGUYEN HOANG
O MANH
HOANG MINH
TRAN VO THANH
CHU THI

DAO DUY

vd QubC

BUI LAN

NGO VAN

TRAN NGUYEN THAI

CNNONNORNONN N NCIEEOEN NN N NI RS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

BAO
CONG
CUONG
DUYEN
DUONG
HAU
HIEU
HOANG
HUAN
HUNG
HUNG
HUY
HUYEN
HUNG
HUNG
HUONG
KHAI

KHANG

Nga y Thi :

DHOSDT
DHOSDT
CDO9TH
DHOSDT
CDO9TH
DHOSDT
DHO9DT
CDO9TH
DHO9DT
DHOSDT
DHOSDT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHOSDT

DHOSDT

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 00826

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 02 - T6 002 - Dot 1



o000 0C e e O 0 e e @O @ O o o & O

: o A Ma nha nda ng 00826 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 92/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phdt  Phong thi CTPM02 Nh6é m Thi:  Nhém 02 - T6 002 - Dot 1

19 09130036 TRAN PHU KHANH DHO9DT
20 09130115 DAO THI NGOC LAN DHO9DT
21 09130039 LE TRUONG MY LINH DHO9DT
22 09130040 NGUYEN V0 LINH DHO9DT
23 09130118 NGUYEN VAN LONG DHO9DT
24 09130043 NGUYEN THANH LOC DHO9DT
25 09130044 THACH PHUONG LO6C DHO9DT
26 09130045 PHAN NGUYEN LOT DHO9DT
27 09329107 LE DINH LUAN CDO9TH
28 09130049 BUI TAN LUC DHO9DT
29 09130051 THACH MI NA DHO9DT
30 09130053 PHAN QUOC NAM DHO9DT
31 09130054 QUACH MINH NAM DHO9DT
32 09130056 PHAM HUU NGHIA DHO9DT
33 09130058 NGUYEN VAN NGO DHO9DT
34 09130060 HUYNH MINH NGON DHO9DT
35 09130062 PHAM THI DIEU OANH DHO9DT

36 09130063 NGO NGOC PHAT DHO9DT



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi:

09130066

09329065

09344017

09130067

09130123

09130070

09130071

09130072

09130073

09344020

09130126

09130074

09130075

09130076

09130077

09130078

09130080

09344001

NGUYEN THE
TRAN DINH
vO HOANG
vO MINH
PHAM THI
vO LE HAT
BUI MINH
DOAN PHU
Do THE

CAO VAN
TRAN QUANG
NGUYEN THE
LE THANH
LE vO MINH
NGUYEN NGOC
LE NGUYEN
LUU VAN

PHAM HOU

CNNONNORNONN N NCIEEOEN NN N NI RS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

PHONG
PHU
PHUNG
PHUNG
PHUONG
QUANG
Quéc
QUYNH
QUYNH
SINH
TA

TAI

Nga y Thi :

DHOSDT
CDO9TH
CDO9TH
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
CDO9TH
DHOSDT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHOSDT

CDO9TH

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 00826

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

ONNOIN NN
Trang 3/2

Nhém 02 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

¢ : Lap trinh cd ban (214321) - S6 Tin Chi:

09329082

09130083

09130085

09130098

09130130

09130093

09130096

09130097

09130100

09329103

09130133

TRAN THE
TRAN VAN

DO TRAN
HOANG TUAN
NGUYEN QUOC
THACH THANH
VAN ANH
NGUYEN TRI
LE THI TUYET
TRAN TRUONG

LE MINH

o000 0C e e O 0 e e @O @ O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

Nga y Thi :

CDO9TH
DHOSDT
DHOSDT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
DHOSDT
DHO9DT
CDO9TH

DHOSDT

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 00826

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 02 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

OO BN NEOENOCEE NN N NN BEONN JNOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

c : Thiét ké hudng ddi tugng (214352) - SO Tin Chi: 4

08165001

08165002

08165003

08165004

07329020

08165007

08165006

08165008

07329030

08130025

08165012

08165013

08165015

08165014

07329045

08165017

07329056

08165019

NGUYEN THE
CAO VAN

LE MINH

v MAI

LAM THI PHUONG
PHAM TRi

PHAN TIEN

CHAU PHUONG
TRAN TIEN
TRIEU LONG

LE TRUNG
TRUONG TRUNG
LE MANH

LE VAN

LE VAN

LUONG NGOC
TRAN DUONG QUBC

NGUYEN HOANG THANH

CHUNG
CHUNG
DUNG
DUNG
DUNG
DINH
GIANG
HAT
HIEU
HIEU
HOANG
HOANH
HOAT
HUNG
KHANH

LAM

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

11/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03317

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

OO BN NEOENOEE N N N BEONN NOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

c : Thiét ké hudng ddi tugng (214352) - SO Tin Chi: 4

07329063

08165021

08165022

08130051

07329079

07329093

07329096

08130062

07329105

07130106

07329114

07329119

07329122

07329141

07329153

07329165

07329178

07329182

NGUYEN NGOC

LE THI

LE NGUYEN HOANG
TRAN CONG

PHAM DANG PHUONG
NGUYEN QUANG
BUI TAN

LAM THANH

K

TRAN VAN

TRAN THAI

PHAN THANH

PHAM NGOC
NGUYEN QUYET
v TRAN BUC
NGUYEN DINH
HUYNH TAN

TONG THI BINH

LAN
LOC
LUAN
LY
NAM
NINH
PHAT
PHAT
PLOS

SAC

TRE
TRUOGNG
VINH

YEN

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

11/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03317

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2






M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONOIN BN NEOCENOCINE 1N NN NN BEOEE N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

c : Thiét ké hudng ddi tugng (214352) - SO Tin Chi: 4

08167002

08167006

08167007

08165023

08165024

08165025

08167009

08167010

08167014

08167015

08165029

08165030

08167017

08165031

08165033

08165032

08167018

08165035

DUONG NGOC

TO HOANG

PHAN DINH
NGUYEN THI THAO
TANG THI NGOC
NGUYEN DINH

v THANH
DUONG DUY
HUYNH VAN
NGUYEN THANH
NGUYEN MAI

LE NHAT

NGUYEN PHUC
PHAM HOANG
DAO TRAN
NGUYEN THI HOAI
NGUYEN VAN

pO TAM

THOA
THU

TINH

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

11/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03318

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T8 002 - Dgt 2



OO BN NEOENOCENE N NN NN BEOEE N IR o o & O

) ~ A Ma nha nda ng 03318 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Thiét ké hudng d6i tugng (214352) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 11/05/10 GiG thi: 07g00 - phdt  Phong thi CTPM02 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 2

19 08165037 LE NGUYEN HOAI TRAM CDOSTH
20 08167020 NGUYEN TRE CDO8TH
21 08165040 NGO THI THANH TRUC CDO8TH
22 08165039 NGUYEN THANH TRUNG CDO8TH
23 08165042 VO HOANG TU CDOSTH
24 08165041 NGUYEN ANH TUAN CDO8TH
25 08165043 NGUYEN VAN TY CDOSTH
26 08167022 NGUYEN VAN TY CDO8TH
27 08165044 PHAM LE VINH CDOSTH

28 08165045 TRAN HUY VU CDOSTH



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cdu trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

07130005

08165001

08165002

08165003

08165004

07329020

08130017

08165007

08165006

08165008

07329030

08130025

08130028

07329045

07329047

07329056

07329063

07329079

HOANG THIEN
NGUYEN THE

CAO VAN

LE MINH

v MAI

LAM THI PHUONG
DANG QUANG VIET
PHAM TRi

PHAN TIEN

CHAU PHUONG
TRAN TIEN

TRIEU LONG

LE TRUNG

LE VAN

BUI HOU

TRAN DUONG QUOC
NGUYEN NGOC

PHAM DANG PHUONG

OO BN NNOENOCEE NN I N JEONN N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

CHUNG
CHUNG
DUNG
DUNG
DUNG
DUNG
DINH
GIANG
HAT
HIEU
HOAT
HUAN
KHANH
LAN

NAM

Nga y Thi :

DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03319

phit  Phong thi RD203

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

¢ : Cau trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

07130077

07329093

07329096

07329105

07130106

07329114

07329119

07329122

06130382

07329141

07329153

07329165

07329178

07329182

TRAN HOAI
NGUYEN QUANG
BUI TAN

K

TRAN VAN
TRAN THAI
PHAN THANH
PHAM NGOC
HUYNH MINH
NGUYEN QUYET
vO TRAN PUC
NGUYEN DINH
HUYNH TAN

TONG THI BINH

ONNOIN NN NNOENOINE NN I N JNONN N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TRE
TRUONG
VINH

YEN

Nga y Thi :

DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
DHO8DT
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03319

phit  Phong thi RD203

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cau trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08130001

08130002

08130003

08130005

08130007

08130009

08130011

08130012

08130013

08130016

08130014

08130018

08130019

08130020

08130021

08130022

08130023

08130024

LE NGUYEN HOANG
TRAN THI
HUYNH NGOC THANH
NGUYEN THAI

NGUYEN THANH

TRAN HUY

HOANG QUBC

NGUYEN CONG

NGUYEN VAN

BUI DANG

PHAM NGUYEN PHUONG
NGUYEN NHU DAI

TRAN DAI
NGUYEN NGOC PHUONG
LY MINH

NGUYEN TAN

PHAM DOAN MINH

DANG HONG

OO NN NEOCENOCENE N NN NN BN ENCENOENS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

ANH
BE
BINH
CHAU
CONG
CUONG
DANH
DANH
DO
DUNG
DUY
DUONG
DUONG
DZUY
DAT
PAT
pUC

HAI

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03320

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 02 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Cau trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08130026

08130027

07130035

08130029

07130041

08130031

08130032

08130033

08130036

08130034

08130035

08130037

08130038

08130040

07130054

08130041

08130042

08130043

v
BUI VAN

NGUYEN THE

NGUYEN BUC MINH
NGUYEN THANH
NGUYEN VAN

TO NGQOC LONG

LAM QUBC

NGUYEN MINH

HOANG VAN
TRUONG NGOC THANH
DANG VAN

NGUYEN XUAN VINH
LAM DUY

NGUYEN DUY

NGUYEN DUY

PHAN TAN

NGUYEN ANH

ONONN NN NEOCENOCEE N NN NN BN ENCENOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HAI

HIEN
HIEN
HIEU
HOAI

HOANG

HONG
HUNG
HUY
HUY
HUNG
HUNG
KHANH
KHANH
KHANH
KHANH

KHOA

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03320

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 02 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44

45

¢ : Cau trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08130044

07130070

07130072

08118021

07130153

07130115

07130116

07130121

07118029

PHAM PHUONG
PHAM MINH
NGUYEN DINH
NGUYEN THI HANG
THACH

LE MINH

NGUYEN TRONG
NGUYEN BUC

TRAN

OO NN NEOCENOCENE N NN NN BN ENCENOENS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

KIEU
LUAN
LUAT
NGA
SONG
THAO
THAO
THUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03320

phit

Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 02 - T6 001 - Dgt 2



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cau trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08130111

08130112

08167002

08130045

08130046

08130047

08130048

08130050

08130051

08130052

08130053

08130054

08130118

08130055

08130056

08130057

08130058

08130059

Do HUY

LE vO TRANG
DUONG NGOC
TRAN TUAN
TRAN DINH
LE vO THIET
PHAN DINH

vO THI KHANH
TRAN CONG
TRAN NGOC
v BINH
NGUYEN
NGUYEN VAN
TRAN THANH
NGUYEN TRONG
NGUYEN VAN
HO THI CAM

NGUYEN THI

OO BN NEOENOCEE N N N N ENOENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

CUONG
PAI
GIAN
KIET
LAI
LONG
LONG
LY

LY
MINH
MINH
NAM
NAM
NHA
NHAN
NHAT
NHUNG

NHUNG

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03321

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 02 - T8 002 - Dgt 2



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Cdu trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08130061

08130062

08130063

08130064

08130065

08130067

08130070

08130068

08130069

08130071

08130120

08130073

08130074

08130075

08167014

08130077

08130078

08130079

NGUYEN THI NGOC
LAM THANH
NGUYEN HOU
NGUYEN VAN

Do VAN

TRAN THI KIM

LE BA

MAI ANH
TRUONG V0 THU
TRUONG MINH
NGUYEN VAN
NGUYEN DUONG HOANG
PHAM THI LE

LE pUC

HUYNH VAN

LE THI THU

DOAN TAN

DO THANH

OO BN NEOCENOEE N N N BN ENOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

NU
PHAT
PHONG
PHU
PHUC
PHUNG
PHUGC
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUAN
QUYEN
QUYEN
QUYEN
SANG

SUONG

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03321

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 02 - T8 002 - Dgt 2



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Cdu trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08130080

08165030

08130086

08130081

08130082

08130083

08130084

08130085

08130087

08130088

08130090

08130122

08130089

08130092

08130093

08130094

08130095

08130096

LE NGOC MINH
LE NHAT
NGUYEN XUAN
CAO NGO NHAT
LE VAN
NGUYEN DI
NGUYEN VAN
DANG NGOC SON
NGUYEN

PHAM DUY
NGUYEN THI
NGO BUC
PHAM KIM

BUI ANH

PHAN THANH
NGUYEN BAO
NGUYEN MINH

NGUYEN THANH

OO BN NEOENOCEE N N N N ENOENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THANH
THANH
THAO
THONG
THONG
TIEM
TIEN
TIEN
TRE
TRE
TRONG
TRUNG

TRUNG

Nga y Thi :

DHO8DT
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03321

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

ONNOIN NN
Trang 3/2

Nhém 02 - T8 002 - Dgt 2



OO BN NEOCENOEE N N N BN ENOENOIN C & O O

, ey n M3 nhd nd 0332 Trang 4/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC a nha nda ng 03321 oY
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric dir liéu (214441) - SG Tin Chi: 4 Nga y Thi: 18/05/10 Gig thi: 07g00 - phdt  Phong thi CTPM02 Nh6é m Thi:  Nhém 02 - T6 002 - Bot 2

55 08165039 NGUYEN THANH TRUNG CDOSTH
56 08130097 LE HOANG TRUNG DHOSDT
57 08130105 NGUYEN THANH TU DHOSDT
58 08130098 NGUYEN BUC TUAN DHOSDT
59 08130099 BUI MINH TUAN DHO8DT
60 08130100 LE HOANG DINH TUAN DHOSDT
61 08130101 NGUYEN THANH TUAN DHO8DT
62 08130102 NGUYEN XUAN TUAN DHOSDT
63 08130103 VU DINH TUAN DHO8DT
64 08130104 VO THANH TUNG DHOSDT
65 08167022 NGUYEN VAN TY CDO8TH
66 08130126 NGUYEN THI BACH VAN DHO8DT
67 08130106 NGUYEN VAN VAN DHOSDT
68 08130127 NGUYEN XUAN VINH DHO8DT
69 08130128 PHAM QUOC VINH DHO8DT
70 08130107 TRUONG TAN VINH DHO8DT
71 08130129 TRAN ANH vl DHO8DT

72 08130109 TRAN HO NGUYEN VU DHO8DT



OO BN NEOENOCEE N N N N ENOENOEN C & O @

) ~ A Ma nha nda ng 03321 Trang 5/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric dir liéu (214441) - SG Tin Chi: 4 Nga y Thi: 18/05/10 Gig thi: 07g00 - phdt  Phong thi CTPM02 Nh6é m Thi:  Nhém 02 - T6 002 - Bot 2

73 08130110 NGUYEN VAN XEM DHO8DT



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cau trdc dir liéu (214441) - SO Tin Chi: 4

08165012

08167004

08165013

08165015

08165014

08167006

08165017

08167007

08165019

08165021

08165022

08165023

08165024

08165025

08167009

08167010

08167015

08165029

LE TRUNG

LE VAN

TRUONG TRUNG
LE MANH

LE VAN

TO HOANG

LUONG NGOC
PHAN BINH
NGUYEN HOANG THANH
LE THI

LE NGUYEN HOANG
NGUYEN THI THAO
TANG THI NGOC
NGUYEN DINH

v THANH

DUONG DUY
NGUYEN THANH

NGUYEN MAI

ORNOINN BN NEOCENOCINE N N NN BN ENOEN N6

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HIEU
HIEU
HIEU
HOANG
HOANH
HON
HUNG
KIEM
LAM
LOC
LUAN
LY
MAI
NGHIA
NGUYEN
NHUT
SON

SUONG

Nga y Thi :

CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH
CDO8TH

CDO8TH

18/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 03322

phit  Phong thi RD204

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T8 002 - Dgt 2



ONONN NN NEOENOCINE N NN NN BN NNOEN IR o o & O

: o A Ma nha nda ng 03322 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC i ang 92/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Cau tric dir liéu (214441) - SG Tin Chi: 4 Nga y Thi: 18/05/10 Gig@ thi: 07g00 - phut  Phong thi RD204 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 2

19 08167017 NGUYEN PHUC THANG CDOSTH
20 08165031 PHAM HOANG THIEN CDO8TH
21 08165033 DAO TRAN THO CDO8TH
22 08165032 NGUYEN THI HOAI THOA CDO8TH
23 08167018 NGUYEN VAN THU CDOSTH
24 08165035 DO TAM TINH CDOSTH
25 08165037 LE NGUYEN HOAL TRAM CDOSTH
26 08167020 NGUYEN TRE CDO8TH
27 08165040 NGO THI THANH TRUC CDO8TH
28 08165042 VO HOANG TU CDOSTH
29 08165041 NGUYEN ANH TUAN CDO8TH
30 08165043 NGUYEN VAN TY CDOSTH
31 08165044 PHAM LE VINH CDOSTH

32 08165045 TRAN HUY VU CDOSTH



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

OO ORNONN N OO N N NOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130001

07130005

08130002

08130003

08130005

08130007

08130009

08130011

08130012

08130013

08130016

08130017

08130014

08130018

08130019

08130020

08130021

08130022

LE NGUYEN HOANG
HOANG THIEN

TRAN THI
HUYNH NGOC THANH
NGUYEN THAI

NGUYEN THANH

TRAN HUY

HOANG QUOC

NGUYEN CONG

NGUYEN VAN

BUI DANG

DANG QUANG VIET
PHAM NGUYEN PHUONG
NGUYEN NHU DAI

TRAN DAI
NGUYEN NGOC PHUONG
LY MINH

NGUYEN TAN

ANH

BE
BINH
CHAU
CONG
CUONG
DANH
DANH
DO
DUNG
DUNG
DUY
DUONG
DUONG
DZUY
DAT

DAT

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00827

phat  Phong thi HD201

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

OO ORNNONN N NOCINOIN N N NOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130024

08130026

07130035

07130041

07130054

07130070

07130072

07130077

08118021

07130153

07130115

07130116

06130382

07130121

07118029

DANG HONG
v0

NGUYEN THE
NGUYEN THANH
NGUYEN DUY
PHAM MINH
NGUYEN DINH
TRAN HOAI
NGUYEN THI HANG
THACH

LE MINH
NGUYEN TRONG
HUYNH MINH
NGUYEN BUC

TRAN

HAI
HAI
HIEN
HOAI
KHANH
LUAN
LUAT
NAM
NGA
SONG
THAO
THAO
THUAN
THUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00827

phat  Phong thi HD201

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNORNNONN N ECIEOIN NN BN NN ENOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130027

08130028

08130029

08130030

08130031

08130032

08130033

08130034

08130035

08130037

08130038

08130040

08130041

08130042

08130043

08130045

08130044

08130046

BUI VAN

LE TRUNG

NGUYEN BUC MINH
NGUYEN AN
NGUYEN VAN

76 NGOC LONG
LAM QUOC

HOANG VAN
TRUONG NGOC THANH
DANG VAN

NGUYEN XUAN VINH
LAM DUY

NGUYEN DUY

PHAN TAN

NGUYEN ANH

TRAN TUAN

PHAM PHUONG

TRAN DINH

HIEN
HIEU
HIEU
HOA

HOANG

HUY
HUNG
HUNG
KHANH
KHANH
KHANH
KHOA
KIET
KIEU

LAI

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
CDO8TH
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00828

phat  Phong thi HD202

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

C o000 0C e e O 0 e e @ @ O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130047

08130048

08130050

08130051

08130052

08130053

08130054

08130055

08130056

08130057

08130058

08130059

08130061

08130062

08130063

LE vO THIET
PHAN BINH

vO THI KHANH
TRAN CONG
TRAN NGOC

v BINH
NGUYEN

TRAN THANH
NGUYEN TRONG
NGUYEN VAN
HO THI CAM
NGUYEN THI
NGUYEN THI NGOC
LAM THANH

NGUYEN HOU

LONG
LONG
LY

LY
MINH
MINH
NAM
NHA
NHAN
NHAT
NHUNG
NHUNG
N
PHAT

PHONG

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00828

phat  Phong thi HD202

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

OO ORNNONN N OO N N N ENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130064

08130065

08130067

08130070

08130068

08130069

08130071

08130073

08130074

08130075

08130077

08130078

08130079

08130080

08130086

08130081

08130082

08130083

NGUYEN VAN

o VAN

TRAN THI KIM

LE BA

MAI ANH
TRUONG VU THU
TRUONG MINH
NGUYEN DUONG HOANG
PHAM THI LE

LE pUC

LE THI THU
DOAN TAN

DO THANH

LE NGOC MINH
NGUYEN XUAN
CAO NGO NHAT
LE VAN

NGUYEN DI

PHU
PHUC
PHUNG
PHUGC
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUYEN
QUYEN
QUYEN

SUONG

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00829

phdt  Phong thi HD203

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

OO ONNONN N OO N N N ENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130084

08130085

08130087

08130088

08130090

08130089

08130092

08130093

08130094

08130095

08130096

08130097

08130098

08130099

08130100

NGUYEN VAN
DANG NGOC SON
NGUYEN

PHAM DUY
NGUYEN THI
PHAM KIM

BUI ANH

PHAN THANH
NGUYEN BAO
NGUYEN MINH
NGUYEN THANH
LE HOANG
NGUYEN BUC
BUI MINH

LE HOANG DINH

THANH
THAO
THONG
THONG
TIEM
TIEN
TRE
TRE
TRONG
TRUNG
TRUNG
TRUNG
TUAN
TUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00829

phdt  Phong thi HD203

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 003 - Dot 1



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

CNNONNORNNONN N INOCINOIN NN BN N N R

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

09130003

08130111

08130112

09344007

09329034

09329039

09130047

08130118

09130136

09329067

08130120

09130076

09130083

08130122

09130088

08130105

09329093

08130101

HOANG THE

o HUY

LE v0 TRANG
NGUYEN CHi
THAI QUBC
LUONG NGUYEN
NGUYEN MINH
NGUYEN VAN
HO LE HOAI
NGUYEN TRAN NAM
NGUYEN VAN
LE vO MINH
TRAN VAN

NGO BUC

LUU MINH
NGUYEN THANH
LE ANH

NGUYEN THANH

ANH
CUONG
PAI
HIEU
HUY
KHANH
LUAN
NAM
PHUONG
PHUONG

QUAN

TU
TUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHOSDT
DHO8DT
DHO8DT
CDO9TH
CDO9TH
CDO9TH
DHO9DT
DHO8DT
DHO9DT
CDO9TH
DHO8DT
DHOSDT
DHO9DT
DHO8DT
DHO9DT
DHO8DT
CDO9TH

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00830

phit  Phong thi HD204

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 004 - Dot 1



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

ORNONNORNONN N INOINOIN NN N N N R

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Nhap moén cd sd dir liéu (214442) - SG Tin Chi: 4

08130102

08130103

08130104

08130126

08130106

08130127

08130128

08130107

08130129

08130109

08130110

NGUYEN XUAN

v BINH

vO THANH
NGUYEN THI BACH
NGUYEN VAN
NGUYEN XUAN
PHAM QUBC
TRUONG TAN
TRAN ANH

TRAN HO NGUYEN

NGUYEN VAN

TUAN
TUAN
TUNG
VAN

VAN

VINH
VINH

VINH

Nga y Thi :

DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT
DHO8DT

DHO8DT

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 00830

phit  Phong thi HD204

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 004 - Dot 1



CNNONNORNONNORNCINCINOIN NN N NN ENOERS o O O e

, ey n M3 nhd nd 00060 Trang 1/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ mhandang o1/
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
M6 n Ho c: Cau tric may tinh (914216) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 26/05/10 Gig thi: 07g00 - phlat  Phong thi RD503 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

1 06153001 TRAN NGOC ANH DHO7CD
2 07153001 TRAN BINH DHO7CD
3 07153002 DANG MINH CHUCT DHO7CD
4 07153004 NGUYEN CANH cu DHO7CD
5 07153005 TRUONG VAN CUONG DH07CD
6 07153006 NGUYEN HOU DOANH DHO7CD
7 07153008 CAO VAN TUAN DUNG DHO7CD
8 07153009 NGUYEN HAI DUONG DHO7CD
9 07153010 NGUYEN TIEN DAI DH07CD
10 06153006 NGUYEN VAN DAT DHO7CD
11 07153011 HATAN PAC DHO7CD
12 07153012 DO NGUYEN DINH DHO07CD
13 07153013 PHAM TRUONG GIANG DHO7CD
14 06153007 KIEU MINH GIAP DHO07CD
15 07153014 HOANG THACH HAI DHO7CD
16 07153017 PHAN THIEN HOANG DHO07CD
17 06153014 NGUYEN VAN HUY DHO7CD

18 06153015 NGUYEN TRAN KHANH DHO7CD



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25

26

¢ : Cdu trdc may tinh (914216) - S6 Tin Chi: 3

07153023

07153024

06153051

06153059

06153027

06153062

06153029

06153030

PHAM VAN
DUONG NGOC THANH Q
NGUYEN TIEN

LE NGOC

DANG PHUGC

vO DUY

DUONG BINH

vO MINH

ONNONNORNONNOENCINOINOIN BN N NN ENOERS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LONG
MINH
NGHIA
TAY
THAO
THANG
TRONG

TRUNG

Nga y Thi :

DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD

DHO7CD

26/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00060

phit

Phong thi RD503

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



ONNONNORNONNONCINCINOIN I N N ENOEN o O O e

, ey n M3 nhd nd 0006 Trang 1/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC a nha nda ng 00061 o1/
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
M6 n Ho c: Cau tric may tinh (914216) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 26/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi RD401 Nhé m Thi:  Nhém 02 - T6 001 - Bot 3

1 07138001 PHAM DUY AN DHO7TD
2 07138002 TRAN VY ANH DHO7TD
3 07138018 LE QUGC CANH DHO7TD
4 07138019 NGUYEN THANH CANH DHO7TD
5 07138003 LE HOANG CHAU DHO7TD
6 07138004 TRAN CONG DANH DHO7TD
7 06117039 NGUYEN VAN pUC DHO7TD
8 06138019 PHAM H{U HANH DHO7TD
9 05138045 NGUYEN DUONG HOANG DHO7TD
10 06138023 NGUYEN ANH HUNG DHO7TD
11 07138006 NGUYEN BA HUNG DHO7TD
12 06138028 DANG KIM LONG DHO7TD
13 06138029 NGUYEN NGUYEN LOC DHO7TD
14 07138007 NGUYEN VIET LUAN DHO7TD
15 07138008 LUONG HOANG MINH DHO7TD
16 06138031 VU BUC MINH DHO7TD
17 06138034 TRAN HA KHOI NGUYEN DHO7TD

18 06138042 PHAM VAN SON DHO7TD



ONNONNORNONNO OO BN N N ENOEN o o & O

: o A Ma nha nda ng 00061 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
M6 n Ho c: Cau tric may tinh (914216) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 26/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi RD401 Nhé m Thi:  Nhém 02 - T6 001 - Bot 3

19 07138010 NGUYEN TRONG TAN DHO7TD
20 06138060 TRAN LE DUY THANH DHO7TD
21 07138011 VO HUY THINH DHO7TD
22 05138019 PHAM VIET TIEN DHO7TD
23 07138013 LAM NGUYEN MINH TRE DHO7TD
24 07138012 NGUYEN CAO TRE DHO7TD
25 06138054 LE MINH TUAN DHO7TD
26 07138014 NGUYEN QUOC TUAN DHO7TD

27 07138016 NGUYEN V0 XUAN DHO7TD



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cdu trdc may tinh (914216) - S6 Tin Chi:

07138022

07138024

07138025

07138027

07138031

07138032

07138033

07138035

07138037

07138040

07138044

07138048

07138047

07138050

07138051

07138053

07138054

07138055

NGUYEN ANH
PHAM BUC

NGO TRI
NGUYEN THAI
NGUYEN QUOC
NGUYEN VAN THANH
NGUYEN MINH
BUI VAN

KIEN NGOC

cU NHAT

DANG HUU
DINH VAN

PHAM NGOC
NGUYEN DANG
V0 KHOA
TRAN THI THANH
LE VIET

NGUYEN THI HONG

3

CNNONNORNONNORNOCINCINOIN BN N N N R

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

DUNG
HIEP
HIEU
HOANG
KHAI
LINH
LONG
LOT
LY
PHU
SONG
THAI
THAI
THO
THO
THUY
TIEN

TRANG

Nga y Thi :

DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD
DHO7TD

DHO7TD

26/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00062

phat  Phong thi RD402

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 02 - T6 002 - Dot 3



ONNONNONNONNOINCINOINOIN BN N N N R o o & O

: o A Ma nha nda ng 00062 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
M6 n Ho c: Cau tric may tinh (914216) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 26/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi RD402 Nhé m Thi:  Nhém 02 - T6 002 - Bot 3

19 07138056 TRAN VAN TRONG DHO7TD
20 07138059 TRUONG BUC TUE DHO7TD
21 07138060 LE THANH TUNG DHO7TD
22 07138062 LY QUANG VIEN DHO7TD
23 07138065 TRAN VAN VIET DHO7TD
24 07138066 TRAN THANH VINH DHO7TD

25 07138068 PHAN TRUNG vu DHO7TD



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Cdu trdc may tinh (914216) - S6 Tin Chi:

07153050

07153052

07153053

07153054

07153055

07153061

07153062

07153027

07153030

07153031

07153033

07153071

07153034

07153073

07153077

07153035

07153036

07153037

HO CHi

TRAN QUANG
NGUYEN VAN
TRAN HAI

BUI CHI

PHAM HOANG
PHAM QUANG
PHAM BINH
NGUYEN MINH
LU HAT

NG HOANG PHUONG
NGUYEN VAN
TRAN THANH
NGUYEN BUC
vO VAN
NGUYEN VAN
NGUYEN THANH

LE DONG SONG

3

OO ORNONNOINCINOINOIN N I N BN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

CUONG
DUQC
DAT
HA
HAT
LAM
LINH
PHAT
PHUONG
QUANG
QUANG
QUYET
SANG
TAI
THIN
THUA
TiN

TOAN

Nga y Thi :

DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD

DHO7CD

26/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 00063

phat  Phong thi RD504

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24

25

¢ : Cdu trdc may tinh (914216) - S6 Tin Chi: 3

07153038

07153039

07153041

07153042

07153043

07153044

07153045

NGUYEN THANH
TRAN VAN

MAI XUAN
NGUYEN BINH
TRAN THANH
NGUYEN THANH

TRINH THE

ONNOCEEONNOECEEONECINEOIN N NN B N N
Ma nha nda ng 00063

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TONG
TOT
TRIEU
TRONG
TUAN
TUAN

VINH

Nga y Thi :

DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD
DHO07CD
DHO7CD

DHO07CD

26/05/10  GiG thi: 07900 -

phit

Phong thi RD504

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

o o0 e @€ 0000 e e o O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Mang may tinh nang cao (914248) - SG Tin Chi: 4

06130002

06130007

06130108

06130009

06130110

05130011

06130111

06130112

06130011

05130120

06130116

06130015

06130016

06130123

06130124

06130018

05130131

06130020

SON THAI

LE CONG
NGUYEN TRI
NGO TRAN KHANH
NGUYEN DUY
NGUYEN ANH
TRAN TRONG
NGUYEN NGOC
NGUYEN MANH
PHAM XUAN

LAM THE

TRAN QUOC
PHAM KHANH

LE PHU

LE TUAN

NGUYEN HAI
NGO HUNG DUNG

vU buy

AN
BANG
CANH
CHAU
CHINH
CHUONG
cU
CUONG
CUONG
CUONG
DIEN
DUNG
DUY
DUYEN
DUONG
DANG
DOAI

DPONG

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM

DH06DTM

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01560

phat  Phong thi TV102

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

o o0 e €00 00 e @€ O O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Mang may tinh nang cao (914248) - SG Tin Chi: 4

06130022

06130135

06130136

06130031

06130142

06130143

06130146

06130149

06130155

06130045

06130047

06130159

06130052

06130053

06130057

04130040

06130167

06130172

LUONG MINH
TRAN XUAN
HUA VAN
NGUYEN HOANG
NGUYEN VIET
NGUYEN VAN
TRUONG QUANG
NGUYEN ANH
HOANG TIEN
TRINH THAI
PHAM MINH
NGUYEN BINH
TRUONG QUANG
NGUYEN TAN
QUANG TR

VAN THAI LOC
HO THANH

DO HONG

pUC
HIEN
HIEU
HOAN
HUNG
KHANH
KHIEM
KHOI
LONG
LONG
LOC
MINH
MINH
MO
NGUYEN
NGUYEN
NHAN

PHUC

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM

DH06DTM

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01560

phat  Phong thi TV102

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

o o0 e @€ 0000 e e o O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Mang may tinh nang cao (914248) - SG Tin Chi: 4

06130065

05130078

06130177

06130178

06130068

06130181

06130182

06130188

06130183

06146048

06130189

05130090

06130073

06130194

06130078

06130077

06130203

06130204

PHAM THANH
PHAM HO HUNG
TRAN DANG
TRAN NGOC

LE HOU

LUONG TAN

LE THANH

CAO VAN
HUYNH CONG
TRUONG NGOC
NGUYEN

Db HOAI
NGUYEN MINH
NGUYEN NGOC
NGUYEN MINH
vO HA

NGUYEN TRUNG

NGUYEN HOU

PHUONG
SON
SON
SON
TAI

TAI

THANH
THANH
THAM
TIEN
TIEN
TiN

TINH

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM

DH06DTM

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01560

phat  Phong thi TV102

Nhé m Thi :

ONNOIN NN
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59

60

o o0 e €00 00 e @€ O O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Mang may tinh nang cao (914248) - SG Tin Chi: 4

06130205

06130087

06130217

06130100

06130099

06130234

NGUYEN LE BAO
DAO VAN

DO HOANG

LE MINH
NGUYEN HO

HONG SEC

TOAN
TU
TUYEN
VUONG
VUONG

XUONG

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM

DHO06DTM

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01560

phit

Phong thi TV102

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



ONNONNONE NN NNCEECENOINONN N ENOENOEN o O O e

: o A M3a nha nd 01561 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 9y
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 an chuyén nganh (914250) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phdt  Phong thi PV400 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

1 06130002 SON THAI AN DH06DTM
2 06130007 LE CONG BANG DHO6DTM
3 06130108 NGUYEN TRI CANH DHO6DTM
4 06130009 NGO TRAN KHANH CHAU DHO6DTM
5 06130110 NGUYEN DUY CHINH DHO6DTM
6 05130011 NGUYEN ANH CHUONG  DH06DTM
7 06130111 TRAN TRONG cU DHO6DTM
8 06130112 NGUYEN NGOC CUONG DHO6DTM
9 06130011 NGUYEN MANH CUONG DH06DTM
10 05130120 PHAM XUAN CUONG DHO6DTM
11 06130116 LAM THE DIEN DHO6DTM
12 06130015 TRAN QUGC DUNG DHO6DTM
13 06130016 PHAM KHANH DUY DHO6DTM
14 06130123 LE PHU DUYEN DHO6DTM
15 06130124 LE TUAN DUONG DHO6DTM
16 06130018 NGUYEN HAI DANG DHO6DTM
17 05130131 NGO HUNG DUNG DOAI DHO6DTM

18 06130020 VO DUY DONG DHO6DTM



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

ONNONNONE NN NNCEECENOINONN N ENOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

c : D6 an chuyén nganh (914250) - S6 Tin Chi: 3

06130022

06130135

06130136

06130031

06130142

06130143

06130146

06130149

06130155

06130045

06130047

06130159

06130052

06130053

06130057

04130040

06130167

06130172

LUONG MINH
TRAN XUAN
HUA VAN
NGUYEN HOANG
NGUYEN VIET
NGUYEN VAN
TRUONG QUANG
NGUYEN ANH
HOANG TIEN
TRINH THAI
PHAM MINH
NGUYEN BINH
TRUONG QUANG
NGUYEN TAN
QUANG TR

VAN THAI LOC
HO THANH

DO HONG

pUC
HIEN
HIEU
HOAN
HUNG
KHANH
KHIEM
KHOI
LONG
LONG
LOC
MINH
MINH
MO
NGUYEN
NGUYEN
NHAN

PHUC

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM

DH06DTM

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01561

phit

Phong thi PV400

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



ONNONNONE NN NNCEECENOINONN N ENOENOEN (ORNONN N

: o A M3a nha nd 01561 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 93/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 an chuyén nganh (914250) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phdt  Phong thi PV400 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

37 06130065 PHAM THANH PHUONG  DHO6DTM
38 05130078 PHAM HO HUNG SON DHO6DTM
39 06130177 TRAN DANG SON DHO6DTM
40 06130178 TRAN NGOC SON DHO6DTM
41 06130068 LE HOU TAI DHO6DTM
42 06130181 LUONG TAN TAI DHO6DTM
43 06130182 LE THANH TAM DHO6DTM
44 06130188 CAO VAN TAN DHO6DTM
45 06130183 HUYNH CONG TAN DHO6DTM
46 06146048 TRUONG NGOC TAN DHO6DTM
47 06130189 NGUYEN THACH DHO6DTM
48 05130090 DO HOAI THANH DHO6DTM
49 06130073 NGUYEN MINH THANH DH06DTM
50 06130194 NGUYEN NGOC THAM DHO6DTM
51 06130078 NGUYEN MINH TIEN DH06DTM
52 06130077 VO HA TIEN DHO6DTM
53 06130203 NGUYEN TRUNG TiN DHO6DTM

54 06130204 NGUYEN HOU TINH DH06DTM



M6 n Ho

55
56
57
58
59

60

ONNCHEOEN NN NEONNCEEOEEOIEE NN NECENEONN
Ma nha nda ng 01561

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

c : D6 an chuyén nganh (914250) - S6 Tin Chi: 3

06130205

06130087

06130217

06130100

06130099

06130234

NGUYEN LE BAO
DAO VAN

DO HOANG

LE MINH
NGUYEN HO

HONG SEC

TOAN
TU
TUYEN
VUONG
VUONG

XUONG

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM

DHO06DTM

14/05/10 Gid thi: 12915 -

phit

Phong thi PV400

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



CNNONNONE NN NNCENCEEOENONN N NNOIN IR o O O e

, ey n M3 nhd nd 0156 Trang 1/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ nha nda ng 01562 o1/
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh Web (914256) - S6 Tin Chi: 5 Nga y Thi: 12/05/10 Gig thi: 09g30 - phdt  Phong thi TV302 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

1 07130001 TRAN VAN AN DHO7DTM
2 07130002 DINH NGOC ANH DHO7DTH
3 06130102 HOANG NGOC ANH DHO7DTH
4 06130005 HOANG VIET ANH DHO7DTM
5 07130003 TRAN NGOC ANH DH07DTM
6 07130006 VO MINH BINH DHO7DTM
7 07130011 NGUYEN PHU CUONG DHO7DTM
8 07130012 NGUYEN TAN CUONG DHO7DTM
9 07130013 LE HONG DANH DHO7DTM
10 06130114 NGUYEN HOANG DANH DHO7DTH
11 07130014 TRAN HOAN DIEU DHO7DTM
12 06130248 QUACH THI THUY DUNG DHO7DTH
13 07130015 TRAN THI DUNG DHO7DTH
14 06130118 NGUYEN TIEN DUNG DHO7DTM
15 07130018 NGUYEN PHUONG DUY DHO7DTH
16 06130119 QUACH DINH DUY DHO7DTH
17 06130120 VO BUI QUANG DUY DHO7DTH

18 07130019 CHE THI NGOC DUYEN DHO7DTH



o o0 e €0 000 e e O e O o o & O

, ey n M3 nhd nd 0156 Trang 2/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ nha nda ng 01562 92
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh Web (914256) - S6 Tin Chi: 5 Nga y Thi: 12/05/10 Gig thi: 09g30 - phdt  Phong thi TV302 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

19 07130020 NGUYEN DINH DAT DHO7DTH
20 06130127 TRUONG TAN DAT DHO7DTH
21 07130022 NGUYEN CONG PAC DHO7DTM
22 07130024 NGUYEN THAI DINH DHO7DTM
23 05130027 TRAN NGOC pUC DHO7DTH
24 07130027 DO THI HA DHO7DTH
25 07130028 LUU THUY HA DHO7DTH
26 06130257 VO THI HA DHO7DTH
27 06130024 HO DOAN PHUONG HAI DHO7DTH
28 07130031 NGUYEN HOUU HAU DHO7DTM
29 07130033 TRUONG PHUC HAU DHO7DTM
30 07130037 MAI XUAN HIEP DHO7DTH
31 07130036 TRUONG LOI HIEP DHO7DTM
32 07130039 TRAN THI HOA DHO7DTH
33 07130040 HOANG ANH HOA DHO7DTM
34 07130042 NGUYEN MANH HOAN DHO7DTM
35 07130043 BUI MINH HOANG DHO7DTH

36 06130140 LE VIET HOANG DHO7DTM



CNNONNONE NN NNCENCEEOENONN N NNOIN IR (ORNONN N

, ey n M3 nhd nd 01562 Trang 3/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ mhandang 93/
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Lap trinh Web (914256) - S6 Tin Chi: 5 Nga y Thi: 12/05/10 Gig thi: 09g30 - phdt  Phong thi TV302 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

37 06130037 NGUYEN DINH HUNG DHO7DTH
38 06130157 VO CONG LUC DHO7DTM
39 06130049 NGUYEN THI HANH MAI DHO7DTH
40 06130169 LE QUANG NHU DHO7DTH
41 06130061 NGUYEN DUY PHU DHO7DTM
42 05130122 TRAN QUANG PHUC DHO7DTH
43 06130064 HO QUGC PHUONG  DHO7DTH
44 06130066 PHAM LE PHUONG  DHO7DTH
45 06130175 NGUYEN VINH QUANG DHO7DTH
46 06130176 TRAN NGUYEN THAO QUYEN DHO7DTH
47 06130079 NGUYEN KIM TiN DHO7DTM
48 06130216 LENGOC TUAN DHO7DTH
49 06130094 PHAM THANH VANG DHO7DTH
50 06130098 CAO ANH VU DHO7DTH

51 06130231 HO DANG HOAI VUONG DHO7DTM



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Lap trinh Web (914256) - S6 Tin Chi: 5

07130044

07130046

07130051

07130055

07130056

07130057

07130058

07130060

07130061

07130062

07130064

07130151

07130066

07130067

07130071

07130073

07130074

07130075

TRAN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN TRI
HO QUANG

LE QUANG
PHAN TRONG
NGUYEN PAC
NGUYEN MINH
TRAN ANH
TRAN HUY

LE THI KIM
DUONG THI MY
NGUYEN NGOC
HA THI PHUNG
DANG KHAC
NGUYEN THI THUY
NGUYEN DINH

vO VAN

ONNCEEOEN I NEOEECEEOEEOINE NN RGN N
Ma nha nda ng 01563

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HOANG
HUNG
HOU
KHANH
KHANH
KHIEM
KHOA
KHOA
KHOI
LAM
LIEN
LINH
LINH
LOAN

LUAN

Lyc

LUQT

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM

DHO7DTH

12/05/10 Gid thi: 09930 -

phit

Phong thi TV303

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Lap trinh Web (914256) - SG Tin Chi:

07130076

07130078

07130079

07130080

07130082

07130083

07130085

07130086

07130152

07130087

07130089

07130093

07130092

07130094

07130096

07130095

07130098

07130099

THAN TRONG
LE TRAN

LE VAN

PHAM VAN
NGUYEN TU
PHAM VAN
NGUYEN THANH
LE THANH

K' BOU PA LYCH
NGUYEN HO YEN
TA TAN

DINH VINH
NGUYEN THIEN
NGUYEN TAN

LE THI
NGUYEN THI DIEU
TRAN VAN

NGO

5

OO ONE NN NNCENCINOINONN N NOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

MINH
NAM
NAM
NAM
NGHIA
NGOAN
NGUNG
NHAN
NHI

NHI
PHAP
PHUC
PHUC
PHUGC
PHUONG
PHUONG
PHUONG

QUANG

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO07DTM

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01563

phat  Phong thi TV303

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Lap trinh Web (914256) - S6 Tin Chi: 5

07130100

07130101

07130102

07130103

07130105

07130107

07130108

07130111

07130110

07130112

07130113

07130114

07130117

07130119

07130120

07130122

07130123

07130125

NGUYEN MINH
TRINH VAN

CAO VAN
PHAN THI NGOC
NGUYEN HOU
HUYNH NHAT
NGUYEN HOANG
LE TAN

TRINH NHYT
TRINH PUC
NGUYEN V0 HOANG
PHAM MINH

CHAU THANH
NGUYEN VAN

b PHUGC
NGUYEN THI BiCH
DUONG THI HONG

NGUYEN THI

ONNCEEOEN I NEOEECEEOEEOINE NN RGN N
Ma nha nda ng 01563

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

QUAN
QuI
QuUY
QUYEN
SANG
SINH
SON
TAI

TAI

THINH
THUY
THUY

THUONG

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO7DTH

12/05/10 Gid thi: 09930 -

phit

Phong thi TV303

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

¢ : Lap trinh Web (914256) - SG Tin Chi:

07130126

07130127

07130128

07130129

07130132

07130133

07130136

07130137

07130138

07130140

07130142

07130141

07130144

07130145

07130147

07130149

NGUYEN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN NHAT
76 THI THUY
THAN MINH
PHAN MINH
DOAN BAO
NGUYEN HUYNH NAM
NGUYEN VAN
NGUYEN MINH
LE NHAT
NGUYEN DUONG
HO THI MY
NGUYEN TUAN
NGUYEN THUY

PHAN NGOC

5

OO ONE NN NNCENCINOINONN N NOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TicH
TIEN
TIEN
TRANG
TRIET
TRIEU
TRUNG
TRUNG
TU
TUAN
TUNG
TUNG
UYEN

VINH

YEN

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

12/05/10 Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01563

phat  Phong thi TV303

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

o000 e @€ 0000 e e e O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

07329003

07329011

07329012

07329013

07329016

07329017

07329021

07329027

07329031

07329032

07329034

05130036

07329035

07329038

07329039

07329049

07329051

07329054

TRAN NGOC

TRAN DUY

DANG THIEN
DUONG NGOC QUOC
NGUYEN LE V{
TRAN QUOC

v THI THUY
NGUYEN VINH

MAI THI HONG

LE THI
NGUYEN THI HONG
BUI VAN

NGUYEN BUC

LE MINH

BUI THI NHU

VU NGUYEN THE
NGUYEN THI DIEU

DOAN VAN

BA
CONG
co
CUONG
CUONG
DANH
DUNG
PONG
HANH
HAO
HANG
HAU
HIEN
HIEU
HOA
HUY
HUYEN

KHA

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

12/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01564

phit  Phong thi

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25

26

o o0 e &€ 0000 e e @ O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

07329055

07329064

07329067

07329076

07329080

06130055

04130052

05329066

LE MINH

MAI THI HONG
DUONG THI TRUC
HUYNH DUONG HUE
HUYNH THACH
DINH GIA

NGUYEN QUOC

NGUYEN

KHANG
LIEM
LINH
MINH
NGHIA
NGUYEN
THAI

THAO

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

12/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01564

phit

Phong thi

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNONE NN NNCENCINOINONN N N ENOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130002

06130007

06130008

06130009

05130011

06130011

05130120

06130013

06130014

05130017

06130015

06130016

06130018

05130130

05130131

06130020

06130021

06130022

SON THAI

LE CONG

TRAN THANH
NGO TRAN KHANH
NGUYEN ANH
NGUYEN MANH
PHAM XUAN
NGUYEN THI KIEU
PHAM VAN

TRAN QUANG
TRAN QUBC
PHAM KHANH
NGUYEN HAI
NGO THAI

NGO HUNG DUNG
v0 buy

vO CONG

LUONG MINH

AN
BANG
BINH
CHAU
CHUONG
CUONG
CUONG
DIEM
DOANH
DUNG
DUNG
DUY
DANG
DIEN
DOAI
PONG
POT

pUC

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DHO6DTH
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DHO06DTM
DH06DTM
DHO6DTH

DH06DTM

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01565

phat  Phong thi RD403

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 03 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

o0 e @€ 0000 e e e O @

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

05130129

06130023

06130025

06130027

06130029

06130031

06130032

06130033

05130059

05130063

04130040

05130065

05130123

05130078

05130090

05130088

05130105

05130110

O XUAN

NGUYEN THI
NGUYEN VAN
NGUYEN THI THUY
LE THI THU
NGUYEN HOANG
NGUYEN AN
NGUYEN THI MINH
NGUYEN MINH
CAO VO PAI

VAN THAI LOC

LE THI ANH
NGUYEN THI Al
PHAM HO HUNG
DO HOAI

VU QUANG

NGO QUBC

TA THI

DUONG
GAM
HAI
HANG
HIEN
HOAN
HOANG
HOANG
NAM
NGUYEN
NGUYEN
NGUYET
QUYET
SON
THANH
THANG
TRUNG

TUYET

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DHO06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01565

phat  Phong thi RD403

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 03 - T6 001 - Dot 3






M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNONE NN NNCENCIEEOINONN N N N R

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130035

06130036

06130038

06130039

06130042

06130043

06130044

06130046

06130045

06130047

06130048

06130050

06130052

06130053

06130056

06130057

06130060

06130062

NGUYEN LONG
NGUYEN THI KIM
NGUYEN THI THUY
NGUYEN DUY
HA THI MY
TRAN THI
DUONG V0
TRAN VAN
TRINH THAI
PHAM MINH

LE MINH
TRUONG THI
TRUONG QUANG
NGUYEN TAN

LE THANH
QUANG TRi

LAM THI MY

NGUYEN HOANG

LIEU
LINH
LONG
LONG
LOC
LUAN
MAI
MINH
MO
NGUYEN
NGUYEN
NUONG

PHUC

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DH06DTM
DHO6DTH

DHO6DTH

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01566

phit  Phong thi RD404

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 03 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

o000 e @€ 0000 e e @ @ O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130065

06130068

06130073

06130074

06130075

06130076

06130078

06130077

06130080

06130082

06130083

06130086

06130085

06130087

06130088

06130092

06130095

06130096

PHAM THANH
LE HOU

NGUYEN MINH

LAI THI PHUONG
NGUYEN VAN
NGUYEN THI KIM
NGUYEN MINH

vO HA
NGUYEN BUC TRUNG
DOAN THI

LE THI THUY

LE VAN

TRUONG THANH
DAO VAN

NGUYEN VAN

NGO THANH
NGUYEN THI THU

NGUYEN TUONG

PHUONG
TAI
THANH
THAO
THIEN
THOA
TIEN
TIEN
TiN
TRANG
TRANG
TRUNG
TRUNG

TU

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01566

phit  Phong thi RD404

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 03 - T6 002 - Dot 3






M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONONNONE NN NNCEECINOINONN N N N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130104

06130107

06130108

06130110

06130111

06130112

06130116

06130117

06130123

06130121

06130124

06130125

06130128

06130132

06130135

06130136

06130142

06130143

PHAM TUAN
DINH THI PHU
NGUYEN TRI
NGUYEN DUY
TRAN TRONG
NGUYEN NGOC
LAM THE

vO THI MY

LE PHU
NGO THI BiCH
LE TUAN

vO CHAU NGUYET
TRAN HAI
TANG NGUYEN
TRAN XUAN
HUA VAN
NGUYEN VIET

NGUYEN VAN

ANH
BINH
CANH
CHINH
cU
CUONG
DIEN
DUNG
DUYEN
DUYEN
DUONG
DUONG
DANG
HANH
HIEN
HIEU
HUNG

KHANH

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DHO6DTH
DH06DTM
DHO6DTH
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM

DH06DTM

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01567

phat  Phong thi RD501

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 03 - T6 003 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

OO ONE N NOCINCINOINONN N N BN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130146

06130149

06130151

06130152

06130153

06130155

06130154

06130159

06130162

06130100

06130099

TRUONG QUANG
NGUYEN ANH
UNG THI KIM

HO PHAN QUYNH
TRAN THI MAI
HOANG TIEN
PHAN LE HOANG
NGUYEN BINH
PHI THI

LE MINH

NGUYEN HO

KHIEM
KHOI
LIEN
LINH
LOAN
LONG
LONG
MINH
MO
VUONG

VUONG

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO06DTM
DHO6DTH
DH06DTM
DHO6DTH
DH06DTM

DH06DTM

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01567

phat  Phong thi RD501

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 03 - T6 003 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNONE NN NECENCEEONN NEOREOENOINOINS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130166

06130167

06130172

06130177

06130178

06130181

06130182

06130188

06130183

06130186

06146048

06130189

06130194

06130195

06130198

06130202

06130203

06130204

NGUYEN LE BAO
HO THANH

b0 HONG
TRAN DANG
TRAN NGOC
LUONG TAN

LE THANH

CAO VAN
HUYNH CONG
vO MINH
TRUONG NGOC
NGUYEN
NGUYEN NGOC
PHAN PHI
TRAN TRONG
NGUYEN THANH
NGUYEN TRUNG

NGUYEN HOU

NGOC
NHAN
PHUC
SON
SON

TAI

THACH
THAM
THANG
THOANG
THUY
TiN

TINH

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DHO06DTM
DHO06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DH06DTM
DH06DTM
DH06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DH06DTM

DH06DTM

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01568

phat  Phong thi RD502

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 03 - T6 004 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

ONNONNONE NN NECENCEEORN NEOREOENOINOINS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

06130205

06130207

06130210

06130211

06130212

06130215

06130217

06130219

06130224

06130225

06130230

06130234

NGUYEN LE BAO
LUU THI THU
VAN BiCH
NGUYEN GIA
TRAN THANH
PHAM MINH

DO HOANG
NGUYEN THI THANH
HO THI THU

LE HONG
NGUYEN VAN

HONG SEC

TOAN
TRANG
TRAN
TRUNG
TRUYEN
TUAN
TUYEN
TUYEN
VAN
VIET

VU

XUONG

Nga y Thi :

DHO06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO06DTM
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DH06DTM

10/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01568

phat  Phong thi RD502

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 03 - T6 004 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNONE NN NNCEECENOIN NEOREONNOINOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

07329085

07329086

07329087

07329088

07329094

07329101

07329104

07329107

07329112

07329116

07329118

07329125

07329126

07329127

07329129

07329135

07329146

07329148

NGUYEN TRONG
NGUYEN THI HUYNH
DAO VAN

vO THIEN

v O HOANG
LAM THI THU
PHAN VAN
NGUYEN MINH
THAI THI NGOC
NGUYEN THE
HUYNH NGOC
NGUYEN QUOC
NGUYEN HOANG
THAI AN

TRAN MINH
HOANG CONG
LAM HOANG

NGUYEN VAN

NGO
NHA
NHANH
NHAN
NY
PHUONG
PHUONG
QUAN
QUYEN

TAI

THANH
THANH
THANH
THAO
THIEU
TINH

TO1

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

12/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01569

phit  Phong thi

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho
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24

25

ONNONNONE BN NECEECEEOIN NEOREONNOINOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé lap trinh WEB (914261) - SO Tin Chi: 4

07329149

07329156

07329159

07329163

07329172

07329174

07329180

NGUYEN POAN MINH
HUA THANH

NGUYEN VAN

NGO DINH

LE THI ANH

PHAN THI HONG

PHAM TRAN

TRANG
TRONG
TRUC
TRUONG
TUYET

N

VAN

VU

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

12/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01569

phit

Phong thi

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



CRNONNONE NN NECENCEEORN NEOREOENOIN RS o O O e

: o A M3a nha nd 01570 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 9y
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Cong nghé phan mém (914309) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 14/05/10 Gig thi: 12g15- phdt  Phong thi RD105 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

1 07329003 TRAN NGOC BA CDO7TH
2 07329011 TRAN DUY cONG CDO7TH
3 07329012 DANG THIEN co CDO7TH
4 07329013 DUONG NGOC QUGC CUONG CDO7TH
5 07329016 NGUYEN LE V( CUONG CDO7TH
6 07329017 TRAN QUGC DANH CDO7TH
7 07329021 VO THI THUY DUNG CDO7TH
8 07329027 NGUYEN VINH DPONG CDO7TH
9 07329031 MAI THI HONG HANH CDO7TH
10 07329032 LE THI HAO CDO7TH
11 07329034 NGUYEN THI HONG HANG CDO7TH
12 05130036 BUI VAN HAU CDO7TH
13 07329035 NGUYEN BUC HIEN CDO7TH
14 07329038 LE MINH HIEU CDO7TH
15 07329039 BUI THI NHU HOA CDO7TH
16 07329049 VU NGUYEN THE HUY CDO7TH
17 07329051 NGUYEN THI DIEU HUYEN CDO7TH

18 07329054 DOAN VAN KHA CDO7TH



M6 n Ho

19
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22
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24
25

26

ONNONNONE NN NECENCEEONN NEORNOENOIN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Cong nghé phan mém (914309) - S6 Tin Chi: 4

07329055

07329064

07329067

07329076

07329080

06130055

04130052

05329066

LE MINH

MAI THI HONG
DUONG THI TRUC
HUYNH DUONG HUE
HUYNH THACH
DINH GIA

NGUYEN QUOC

NGUYEN

KHANG
LIEM
LINH
MINH
NGHIA
NGUYEN
THAI

THAO

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01570

phit

Phong thi RD105

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
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15
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17

18

DANH SACH GHI BIEM MON HOC

¢ : Cong nghé phan mém (914309) - S6 Tin Chi: 4

07329085

07329086

07329087

07329088

07329094

07329101

07329104

07329107

07329112

07329116

07329118

07329125

07329126

07329127

07329129

07329135

07329146

07329148

NGUYEN TRONG
NGUYEN THI HUYNH
DAO VAN

vO THIEN

v O HOANG
LAM THI THU
PHAN VAN
NGUYEN MINH
THAI THI NGOC
NGUYEN THE
HUYNH NGOC
NGUYEN QUOC
NGUYEN HOANG
THAI AN

TRAN MINH
HOANG CONG
LAM HOANG

NGUYEN VAN

NGO
NHA
NHANH
NHAN
NY
PHUONG
PHUONG
QUAN
QUYEN

TAI

THANH
THANH
THANH
THAO
THIEU
TINH

TO1

ONNONNONE NN BNCEECENOIN NEOREORNNOIN N

Hoc Ky 2 - N§m Hoc 09-10
Nga y Thi:

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01571

phit  Phong thi RD106

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
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24

25

ONNCEEOEN NN NEORNCEEOEE NECEEONECGIEN N
Ma nha nda ng 01571

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Cong nghé phan mém (914309) - S6 Tin Chi: 4

07329149

07329156

07329159

07329163

07329172

07329174

07329180

NGUYEN POAN MINH
HUA THANH

NGUYEN VAN

NGO DINH

LE THI ANH

PHAN THI HONG

PHAM TRAN

TRANG
TRONG
TRUC
TRUONG
TUYET

N

VAN

VU

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

14/05/10 Gid thi: 12915 -

phit

Phong thi RD106

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Phuang phap s6 (914346) - S6 Tin Chi:

07130001

07130002

06130102

06130005

07130003

07130006

07130011

07130012

07130013

06130114

07130014

06130248

07130015

06130118

07130018

06130119

06130120

07130019

TRAN VAN

DINH NGOC
HOANG NGOC
HOANG VIET
TRAN NGOC

vO MINH

NGUYEN PHU
NGUYEN TAN

LE HONG
NGUYEN HOANG
TRAN HOAN
QUACH THI THUY
TRAN THI
NGUYEN TIEN
NGUYEN PHUONG
QUACH PINH

v BUI QUANG

CHE THI NGOC

CNNONNONE NN NECENCEEORN NEORNONE OGRS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

AN
ANH
ANH
ANH
ANH
BINH
CUONG
CUONG
DANH
DANH
DIEU
DUNG
DUNG
DUNG
DUY
DUY
DUY

DUYEN

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

14/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01572

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



o o0 e €0 OC 0 e OO0 e o O o o & O

, ey n M3 nhd nd 0157 Trang 2/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ nha nda ng 01572 92
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c : Phuong phap s (914346) - S Tin Chi: 4 Nga y Thi: 14/05/10 Gi@ thi: 07g00 - phut  Phong thi CTPMO1 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

19 07130020 NGUYEN DINH DAT DHO7DTH
20 06130127 TRUONG TAN DAT DHO7DTH
21 07130022 NGUYEN CONG PAC DHO7DTM
22 07130024 NGUYEN THAI DINH DHO7DTM
23 05130027 TRAN NGOC pUC DHO7DTH
24 07130027 DO THI HA DHO7DTH
25 07130028 LUU THUY HA DHO7DTH
26 06130257 VO THI HA DHO7DTH
27 06130024 HO DOAN PHUONG HAI DHO7DTH
28 07130031 NGUYEN HOUU HAU DHO7DTM
29 07130033 TRUONG PHUC HAU DHO7DTM
30 07130037 MAI XUAN HIEP DHO7DTH
31 07130036 TRUONG LOI HIEP DHO7DTM
32 07130039 TRAN THI HOA DHO7DTH
33 07130040 HOANG ANH HOA DHO7DTM
34 07130042 NGUYEN MANH HOAN DHO7DTM
35 07130043 BUI MINH HOANG DHO7DTH

36 06130140 LE VIET HOANG DHO7DTM



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Phuang phap s6 (914346) - S6 Tin Chi:

07130044

06130037

07130046

07130051

07130055

07130056

07130057

07130058

07130060

07130061

07130062

07130064

07130151

07130066

07130067

07130071

07130073

07130074

TRAN VAN
NGUYEN DINH
NGUYEN NGOC
NGUYEN TRI
HO QUANG

LE QUANG
PHAN TRONG
NGUYEN DAC
NGUYEN MINH
TRAN ANH
TRAN HUY

LE THI KIM
DUONG THI MY
NGUYEN NGOC
HA THI PHUNG
DANG KHAC
NGUYEN THI THUY

NGUYEN BINH

CNNONNONE NN NECENCEEORN NEORNONE OGRS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HOANG
HUNG
HUNG
HOU
KHANH
KHANH
KHIEM
KHOA
KHOA
KHOI
LAM
LIEN
LINH
LINH
LOAN

LUAN

LUC

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM

DHO07DTM

14/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01572

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

¢ : Phuang phap s6 (914346) - SG Tin Chi: 4

06130157

07130075

06130049

07130076

07130078

07130079

07130080

07130082

07130083

07130085

07130086

07130152

07130087

06130169

07130089

06130061

07130093

07130092

NGUYEN THI HANH
THAN TRONG
LE TRAN

LE VAN

PHAM VAN
NGUYEN TU
PHAM VAN
NGUYEN THANH
LE THANH

K' BOU DA LYCH
NGUYEN HO YEN
LE QUANG

TA TAN
NGUYEN DUY
DINH VINH

NGUYEN THIEN

o o0 e €0 OC 0 e OO0 e o O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LYC
LUQT
MAI
MINH
NAM
NAM
NAM
NGHIA
NGOAN
NGUNG
NHAN
NHI
NHI
NHU
PHAP
PHU
PHUC

PHUC

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM

DHO7DTH

14/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01572

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

¢ : Phuang phap s6 (914346) - S6 Tin Chi:

05130122

07130094

06130064

07130096

07130095

07130098

06130066

07130099

06130175

07130100

07130101

07130102

06130176

07130103

07130105

07130107

07130108

07130111

TRAN QUANG
NGUYEN TAN

HO QUBC

LE THI
NGUYEN THI DIEU
TRAN VAN
PHAM LE

NGO

NGUYEN VINH
NGUYEN MINH
TRINH VAN

CAO VAN

TRAN NGUYEN THAO
PHAN THI NGOC
NGUYEN HOU
HUYNH NHAT
NGUYEN HOANG

LE TAN

CNNONNONE NN NECENCEEORN NEORNONE OGRS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

PHUC
PHUGC
PHUONG
PHUONG
PHUONG
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUANG
QUAN
QUI
QuY
QUYEN
QUYEN
SANG
SINH
SON

TAI

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO7DTH

14/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01572

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

ONN EEONN
Trang 5/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108

¢ : Phuang phap s6 (914346) - S6 Tin Chi:

07130110

07130112

07130113

07130114

07130117

07130119

07130120

07130122

07130123

07130125

07130126

07130127

07130128

06130079

07130129

07130132

07130133

07130136

TRINH NHYT
TRINH PUC
NGUYEN V0 HOANG
PHAM MINH

CHAU THANH
NGUYEN VAN

b PHUGC
NGUYEN THI BiCH
DUONG THI HONG
NGUYEN THI
NGUYEN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN NHAT
NGUYEN KIM

TO THI THUY
THAN MINH

PHAN MINH

DOAN BAO

o o0 e €0 OC 0 e OO0 e o O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THINH
THUY
THUY
THUONG
TicH
TIEN
TIEN
TiN
TRANG
TRIET
TRIEU

TRUNG

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO07DTM

14/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01572

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

C & @& O
Trang 6/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

¢ : Phuang phap s6 (914346) - SG Tin Chi: 4

07130137

07130138

06130216

07130140

07130142

07130141

07130144

06130094

07130145

06130098

06130231

07130147

07130149

NGUYEN HUYNH NAM
NGUYEN VAN

LE NGOC
NGUYEN MINH
LE NHAT
NGUYEN DUONG
HO THI MY
PHAM THANH
NGUYEN TUAN
CAO ANH

HO DANG HOAI
NGUYEN THUY

PHAN NGOC

CNNONNONE NN NECENCEEORN NEORNONE OGRS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TRUNG
TU
TUAN
TUAN
TUNG
TUNG
UYEN
VANG

VINH

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO7DTH

14/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01572

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O @& & @
Trang 7/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

c: B0 hoa may tinh (914361) - S6 Tin Chi: 4

07130001

07130002

06130102

06130005

07130003

07130006

07130011

07130012

07130013

06130114

07130014

06130248

07130015

06130118

07130018

06130119

06130120

07130019

TRAN VAN

DINH NGOC
HOANG NGOC
HOANG VIET
TRAN NGOC

vO MINH

NGUYEN PHU
NGUYEN TAN

LE HONG
NGUYEN HOANG
TRAN HOAN
QUACH THI THUY
TRAN THI
NGUYEN TIEN
NGUYEN PHUONG
QUACH PINH

v BUI QUANG

CHE THI NGOC

ONNONNONE NN BNCEECEEOIN NEORNONN INOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

AN
ANH
ANH
ANH
ANH
BINH
CUONG
CUONG
DANH
DANH
DIEU
DUNG
DUNG
DUNG
DUY
DUY
DUY

DUYEN

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

17/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01573

phat  Phong thi TV103

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



ONNONNONE NN NNCENCENOIN NEORNONN NOEN o o & O

, ey n M3 nhd nd 0157 Trang 2/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ nha nda ng 01573 92
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 hoa may tinh (914361) - SG Tin Chi: 4 Nga y Thi: 17/05/10 Gig thi: 07g00 - phdt  Phong thi TV103 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

19 07130020 NGUYEN DINH DAT DHO7DTH
20 06130127 TRUONG TAN DAT DHO7DTH
21 07130022 NGUYEN CONG PAC DHO7DTM
22 07130024 NGUYEN THAI DINH DHO7DTM
23 05130027 TRAN NGOC pUC DHO7DTH
24 07130027 DO THI HA DHO7DTH
25 07130028 LUU THUY HA DHO7DTH
26 06130257 VO THI HA DHO7DTH
27 06130024 HO DOAN PHUONG HAI DHO7DTH
28 07130031 NGUYEN HOUU HAU DHO7DTM
29 07130033 TRUONG PHUC HAU DHO7DTM
30 07130037 MAI XUAN HIEP DHO7DTH
31 07130036 TRUONG LOI HIEP DHO7DTM
32 07130039 TRAN THI HOA DHO7DTH
33 07130040 HOANG ANH HOA DHO7DTM
34 07130042 NGUYEN MANH HOAN DHO7DTM
35 07130043 BUI MINH HOANG DHO7DTH

36 06130140 LE VIET HOANG DHO7DTM



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

c: B0 hoa may tinh (914361) - S6 Tin Chi: 4

07130044

06130037

07130046

07130051

07130055

07130056

07130057

07130058

07130060

07130061

07130062

06130157

06130049

06130169

06130061

05130122

06130064

06130066

TRAN VAN
NGUYEN DINH
NGUYEN NGOC
NGUYEN TRI
HO QUANG

LE QUANG
PHAN TRONG
NGUYEN DAC
NGUYEN MINH
TRAN ANH
TRAN HUY

vO CONG
NGUYEN THI HANH
LE QUANG
NGUYEN DUY
TRAN QUANG
HO QUBC

PHAM LE

ONNONNONE NN BNCEECEEOIN NEORNONN INOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HOANG
HUNG
HUNG
HOU
KHANH
KHANH
KHIEM
KHOA
KHOA
KHOI
LAM
LJC
MAI
NHU
PHU
PHUC
PHUONG

PHUONG

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

17/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01573

phat  Phong thi TV103

Nhé m Thi :

ONNOIN NN
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60

61

c: B0 hoa may tinh (914361) - S6 Tin Chi: 4

06130175

06130176

06130079

06130216

06130094

06130098

06130231

NGUYEN VINH

TRAN NGUYEN THAO
NGUYEN KIM

LE NGOC

PHAM THANH

CAO ANH

HO DANG HOAI

ONNONNONE NN NNCENCENOIN NEORNONN NOEN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

QUANG
QUYEN
TiN
TUAN

VANG

VUONG

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO07DTM

17/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01573

phit

Phong thi TV103

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

c: B0 hoa may tinh (914361) - S6 Tin Chi: 4

07130064

07130151

07130066

07130067

07130071

07130073

07130074

07130075

07130076

07130078

07130079

07130080

07130082

07130083

07130085

07130086

07130152

07130087

LE THI KIM
DUONG THI MY
NGUYEN NGOC
HA THI PHUNG
DANG KHAC
NGUYEN THI THUY
NGUYEN DINH
vO VAN

THAN TRONG
LE TRAN

LE VAN

PHAM VAN
NGUYEN TU
PHAM VAN
NGUYEN THANH
LE THANH

K' BOU DA LYCH

NGUYEN HO YEN

CNNONNONE NN NECENCEEOEN NEOREOIE N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LIEN
LINH
LINH
LOAN

LUAN

LYC
LUQT
MINH
NAM
NAM
NAM
NGHIA
NGOAN
NGUNG
NHAN
NHI

NHI

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

17/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 01574

phat  Phong thi TV202

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



ONNONNONE NN NECENCEEONN NEORNOIN N IR o o & O

, ey n M3 nhd nd 01574 Trang 2/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC andang 92
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 hoa may tinh (914361) - SG Tin Chi: 4 Nga y Thi: 17/05/10 Gig thi: 07g00 - phdt  Phong thi TV202 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 3

19 07130089 TA TAN PHAP DHO7DTM
20 07130093 DINH VINH PHUC DH0O7DTM
21 07130092 NGUYEN THIEN PHUC DHO7DTH
22 07130094 NGUYEN TAN PHUGC DHO7DTM
23 07130096 LE THI PHUONG  DHO7DTH
24 07130095 NGUYEN THI DIEU PHUONG  DHO7DTH
25 07130098 TRAN VAN PHUONG  DHO7DTH
26 07130099 NGO QUANG DHO7DTM
27 07130100 NGUYEN MINH QUAN DHO7DTH
28 07130101 TRINH VAN QuI DHO7DTH
29 07130102 CAO VAN QUY DHO7DTH
30 07130103 PHAN THI NGOC QUYEN DHO7DTH
31 07130105 NGUYEN HOU SANG DHO7DTH
32 07130107 HUYNH NHAT SINH DHO7DTM
33 07130108 NGUYEN HOANG SON DHO7DTH
34 07130111 LE TAN TAI DHO7DTH
35 07130110 TRINH NHUT TAI DH07DTM

36 07130112 TRINH BUC TAM DHO7DTH



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

c: B0 hoa may tinh (914361) - S6 Tin Chi: 4

07130113

07130114

07130117

07130119

07130120

07130122

07130123

07130125

07130126

07130127

07130128

07130129

07130132

07130133

07130136

07130137

07130138

07130140

NGUYEN V0 HOANG
PHAM MINH

CHAU THANH
NGUYEN VAN

b PHUGC
NGUYEN THI BiCH
DUONG THI HONG
NGUYEN THI
NGUYEN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN NHAT

76 THI THUY

THAN MINH

PHAN MINH

DOAN BAO
NGUYEN HUYNH NAM
NGUYEN VAN

NGUYEN MINH

CNNONNONE NN NECENCEEOEN NEOREOIE N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THINH
THUY
THUY
THUONG
TicH
TIEN
TIEN
TRANG
TRIET
TRIEU
TRUNG
TRUNG
TU

TUAN

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM

DHO07DTM

17/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 01574

phat  Phong thi TV202

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59

60

c: B0 hoa may tinh (914361) - S6 Tin Chi: 4

07130142

07130141

07130144

07130145

07130147

07130149

LE NHAT
NGUYEN DUONG
HO THI MY
NGUYEN TUAN
NGUYEN THUY

PHAN NGOC

ONNONNONE NN NECENCEEONN NEORNOIN N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TUNG
TUNG
UYEN

VINH

YEN

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

17/05/10 Gid thi: 07900 -

Ma nhé nda ng 01574

phit

Phong thi Tv202

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

oo oo e o e 0 00 0 o6 o 0

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Phan tich & thi€t k€ HTTT (914406) - S6 Tin Chi: 4

07162029

07162015

07162016

07162017

07162001

07162002

07162018

07162004

07162005

07162007

07162008

07162009

07162023

07162024

07162025

07162028

07162012

07162013

NGUYEN QUYNH
PHAN DANH
PHAN THI ANH
vO

MAI THI

LE QubC
NGUYEN DANG
NGUYEN DUY
DANG THI NGOC
PHAM THI THU
NGO DINH

MAI THE

DOAN MINH

vO THI PHUONG
TRAN THI

LE HOANG

HO SY ANH

NGUYEN QUBC

ANH
pUC
HONG
HUY
HUYEN
KHAI
KHOA

LIEM

THANH
THUY
THUONG
TU
TUAN

TUAN

Nga y Thi :

DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI
DHO7GI

DHO7GI

14/05/10 GiC thi: 14g45 -

Ma nhé nda ng 00064

phit  Phong thi PV223

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



oo oo e o e 0 00 0 o o 0 o o & O

: o A Ma nhé nda ng 00064 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 19
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Phan tich & thiét k€ HTTT (914406) - S6 Tin Chi: 4 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 14g45 - phat  Phong thi PV223 Nhé m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Dot 3

19 07162014 NGUYEN THANH TUAN DHO07GI



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : B0 an chuyén nganh HTTT (914409) - SG Tin Chi: 3

07329003

07329011

07329012

07329013

07329016

07329017

07329021

07329027

07329031

07329032

07329034

05130036

07329035

07329038

07329039

07329049

07329051

07329054

TRAN NGOC

TRAN DUY

DANG THIEN
DUONG NGOC QUOC
NGUYEN LE V{
TRAN QUOC

v THI THUY
NGUYEN VINH

MAI THI HONG

LE THI
NGUYEN THI HONG
BUI VAN

NGUYEN BUC

LE MINH

BUI THI NHU

VU NGUYEN THE
NGUYEN THI DIEU

DOAN VAN

ONNONNONE BN NNCEECIENOIN JNEOREONN N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

BA
CONG
co
CUONG
CUONG
DANH
DUNG
PONG
HANH
HAO
HANG
HAU
HIEN
HIEU
HOA
HUY
HUYEN

KHA

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

17/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01575

phat  Phong thi PV335

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23

24

ONNONNONE NN NNCENCINOIN JNEONNOIN N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : B0 an chuyén nganh HTTT (914409) - SG Tin Chi: 3

07329055

07329064

07329067

06130055

04130052

05329066

LE MINH

MAI THI HONG
DUONG THI TRUC
DINH GIA
NGUYEN QUOC

NGUYEN

KHANG
LIEM
LINH
NGUYEN
THAI

THAO

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

17/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01575

phit

Phong thi PV335

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNONE N NECENCEEOEN NEONE NNCENOINS

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : B0 an chuyén nganh HTTT (914409) - SG Tin Chi: 3

07329076

07329080

07329085

07329086

07329087

07329088

07329094

07329101

07329104

07329107

07329112

07329116

07329118

07329125

07329126

07329127

07329129

07329135

HUYNH DUONG HUE
HUYNH THACH
NGUYEN TRONG
NGUYEN THI HUYNH
DAO VAN

vO THIEN

v O HOANG

LAM THI THU

PHAN VAN

NGUYEN MINH
THAI THI NGOC
NGUYEN THE
HUYNH NGOC
NGUYEN QUOC
NGUYEN HOANG
THAI AN

TRAN MINH

HOANG CONG

MINH
NGHIA
NGO
NHA
NHANH
NHAN
NY
PHUONG
PHUONG
QUAN
QUYEN

TAI

THANH
THANH
THANH
THAO

THIEU

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

17/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01576

phat  Phong thi PV337

Nhé m Thi :

c O O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26

27

o o0 e €0 OC 0 e 0 e 0 O 0

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : B0 an chuyén nganh HTTT (914409) - SG Tin Chi: 3

07329146

07329148

07329149

07329156

07329159

07329163

07329172

07329174

07329180

LAM HOANG
NGUYEN VAN
NGUYEN DOAN MINH
HUA THANH

NGUYEN VAN

NGO BINH

LE THI ANH

PHAN THI HONG

PHAM TRAN

TINH
TOI
TRANG
TRONG
TRUC
TRUONG
TUYET
VAN

VU

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

17/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01576

phit

Phong thi PV337

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Chuyén dé hé théng thong tin (914413) - S6 Tin Chi: 4

07329003

07329011

07329012

07329013

07329016

07329017

07329021

07329027

07329031

07329032

07329034

05130036

07329035

07329038

07329039

07329049

07329051

07329054

TRAN NGOC

TRAN DUY

DANG THIEN
DUONG NGOC QUOC
NGUYEN LE V{
TRAN QUOC

v THI THUY
NGUYEN VINH

MAI THI HONG

LE THI
NGUYEN THI HONG
BUI VAN

NGUYEN BUC

LE MINH

BUI THI NHU

VU NGUYEN THE
NGUYEN THI DIEU

DOAN VAN

ONNONNORE NN NNCEECENOIN NEONE EEOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

BA
CONG
co
CUONG
CUONG
DANH
DUNG
PONG
HANH
HAO
HANG
HAU
HIEN
HIEU
HOA
HUY
HUYEN

KHA

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

19/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01577

phat  Phong thi PV323

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Chuyén dé hé théng thong tin (914413) - S6 Tin Chi: 4

07329055

07329064

07329067

07329076

07329080

06130055

07329085

07329086

07329087

07329088

07329094

07329101

07329104

07329107

07329112

07329116

07329118

04130052

LE MINH

MAI THI HONG
DUONG THI TRUC
HUYNH DUONG HUE
HUYNH THACH
DINH GIA

NGUYEN TRONG
NGUYEN THI HUYNH
DAO VAN

vO THIEN

v O HOANG

LAM THI THU

PHAN VAN

NGUYEN MINH
THAI THI NGOC
NGUYEN THE
HUYNH NGOC

NGUYEN QUBC

ONNONNONE NN NNCEECENOIN NEONN ENOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

KHANG
LIEM
LINH
MINH
NGHIA
NGUYEN
NGO
NHA
NHANH
NHAN
NY
PHUONG
PHUONG
QUAN

QUYEN

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

19/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01577

phat  Phong thi PV323

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

¢ : Chuyén dé hé théng thong tin (914413) - S6 Tin Chi: 4

07329125

07329126

07329127

05329066

07329129

07329135

07329146

07329148

07329149

07329156

07329159

07329163

07329172

07329174

07329180

NGUYEN QUOC
NGUYEN HOANG
THAI AN
NGUYEN

TRAN MINH
HOANG CONG
LAM HOANG
NGUYEN VAN
NGUYEN DOAN MINH
HUA THANH
NGUYEN VAN
NGO BINH

LE THI ANH
PHAN THI HONG

PHAM TRAN

ONNONNORE NN NNCEECENOIN NEONE EEOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THANH
THANH
THANH
THAO
THAO
THIEU
TINH
TOI
TRANG
TRONG
TRUC
TRUONG
TUYET
VAN

VU

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

19/05/10  Gid thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01577

phat  Phong thi PV323

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Phan tich & thi€t k€ hé thGng (914449) - S6 Tin Chi: 5

07130001

07130002

06130102

06130005

07130003

07130006

07130011

07130012

07130013

06130114

07130014

06130248

07130015

06130118

07130018

06130119

06130120

07130019

TRAN VAN

DINH NGOC
HOANG NGOC
HOANG VIET
TRAN NGOC

vO MINH

NGUYEN PHU
NGUYEN TAN

LE HONG
NGUYEN HOANG
TRAN HOAN
QUACH THI THUY
TRAN THI
NGUYEN TIEN
NGUYEN PHUONG
QUACH PINH

v BUI QUANG

CHE THI NGOC

CNNONNONE NN NECENCEEOEN NEORE NEOEN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

AN
ANH
ANH
ANH
ANH
BINH
CUONG
CUONG
DANH
DANH
DIEU
DUNG
DUNG
DUNG
DUY
DUY
DUY

DUYEN

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

19/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01578

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



ONNONNONE NN NNCENCEEONN NEONE NNOEN IR o o & O

, ey n M3 nhd nd 01578 Trang 2/2
DANH SACH GHI DIEM MON HOC @ mhandang 92
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c : Phan tich & thiét ké hé thong (914449) - S6 Tin Chi: 5 Nga y Thi: 19/05/10 Gig thi: 07g00 - phut  Phong thi CTPMO1 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

19 07130020 NGUYEN DINH DAT DHO7DTH
20 06130127 TRUONG TAN DAT DHO7DTH
21 07130022 NGUYEN CONG PAC DHO7DTM
22 07130024 NGUYEN THAI DINH DHO7DTM
23 05130027 TRAN NGOC pUC DHO7DTH
24 07130027 DO THI HA DHO7DTH
25 07130028 LUU THUY HA DHO7DTH
26 06130257 VO THI HA DHO7DTH
27 06130024 HO DOAN PHUONG HAI DHO7DTH
28 07130031 NGUYEN HOUU HAU DHO7DTM
29 07130033 TRUONG PHUC HAU DHO7DTM
30 07130037 MAI XUAN HIEP DHO7DTH
31 07130036 TRUONG LOI HIEP DHO7DTM
32 07130039 TRAN THI HOA DHO7DTH
33 07130040 HOANG ANH HOA DHO7DTM
34 07130042 NGUYEN MANH HOAN DHO7DTM
35 07130043 BUI MINH HOANG DHO7DTH

36 06130140 LE VIET HOANG DHO7DTM



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

¢ : Phan tich & thi€t k€ hé thGng (914449) - S6 Tin Chi: 5

07130044

06130037

07130046

07130051

07130055

07130056

07130057

07130058

07130060

07130061

07130062

07130064

07130151

07130066

07130067

07130071

07130073

07130074

TRAN VAN
NGUYEN DINH
NGUYEN NGOC
NGUYEN TRI
HO QUANG

LE QUANG
PHAN TRONG
NGUYEN DAC
NGUYEN MINH
TRAN ANH
TRAN HUY

LE THI KIM
DUONG THI MY
NGUYEN NGOC
HA THI PHUNG
DANG KHAC
NGUYEN THI THUY

NGUYEN BINH

CNNONNONE NN NECENCEEOEN NEORE NEOEN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HOANG
HUNG
HUNG
HOU
KHANH
KHANH
KHIEM
KHOA
KHOA
KHOI
LAM
LIEN
LINH
LINH
LOAN

LUAN

LUC

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM

DHO07DTM

19/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01578

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

¢ : Phan tich & thi€t k€ hé thGng (914449) - S6 Tin Chi: 5

06130157

07130075

06130049

07130076

07130078

07130079

07130080

07130082

07130083

07130085

07130086

07130152

07130087

06130169

07130089

06130061

07130093

07130092

NGUYEN THI HANH
THAN TRONG
LE TRAN

LE VAN

PHAM VAN
NGUYEN TU
PHAM VAN
NGUYEN THANH
LE THANH

K' BOU DA LYCH
NGUYEN HO YEN
LE QUANG

TA TAN
NGUYEN DUY
DINH VINH

NGUYEN THIEN

ONNONNONE NN NNCENCEEONN NEONE NNOEN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LYC
LUQT
MAI
MINH
NAM
NAM
NAM
NGHIA
NGOAN
NGUNG
NHAN
NHI
NHI
NHU
PHAP
PHU
PHUC

PHUC

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM

DHO7DTH

19/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01578

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

¢ : Phan tich & thi€t k€ hé thGng (914449) - S6 Tin Chi: 5

05130122

07130094

06130064

07130096

07130095

07130098

06130066

07130099

06130175

07130100

07130101

07130102

06130176

07130103

07130105

07130107

07130108

07130111

TRAN QUANG
NGUYEN TAN

HO QUBC

LE THI
NGUYEN THI DIEU
TRAN VAN
PHAM LE

NGO

NGUYEN VINH
NGUYEN MINH
TRINH VAN

CAO VAN

TRAN NGUYEN THAO
PHAN THI NGOC
NGUYEN HOU
HUYNH NHAT
NGUYEN HOANG

LE TAN

CNNONNONE NN NECENCEEOEN NEORE NEOEN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

PHUC
PHUGC
PHUONG
PHUONG
PHUONG
PHUONG
PHUONG
QUANG
QUANG
QUAN
QUI
QuY
QUYEN
QUYEN
SANG
SINH
SON

TAI

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO7DTH

19/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01578

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

ONN EEONN
Trang 5/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108

¢ : Phan tich & thi€t k€ hé thGng (914449) - S6 Tin Chi: 5

07130110

07130112

07130113

07130114

07130117

07130119

07130120

07130122

07130123

07130125

07130126

07130127

07130128

06130079

07130129

07130132

07130133

07130136

TRINH NHYT
TRINH PUC
NGUYEN V0 HOANG
PHAM MINH

CHAU THANH
NGUYEN VAN

b PHUGC
NGUYEN THI BiCH
DUONG THI HONG
NGUYEN THI
NGUYEN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN NHAT
NGUYEN KIM

TO THI THUY
THAN MINH

PHAN MINH

DOAN BAO

ONNONNONE NN NNCENCEEONN NEONE NNOEN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THINH
THUY
THUY
THUONG
TicH
TIEN
TIEN
TiN
TRANG
TRIET
TRIEU

TRUNG

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO07DTM

19/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01578

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

C & @& O
Trang 6/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

¢ : Phan tich & thi€t k€ hé thGng (914449) - S6 Tin Chi: 5

07130137

07130138

06130216

07130140

07130142

07130141

07130144

06130094

07130145

06130098

06130231

07130147

07130149

NGUYEN HUYNH NAM
NGUYEN VAN

LE NGOC
NGUYEN MINH
LE NHAT
NGUYEN DUONG
HO THI MY
PHAM THANH
NGUYEN TUAN
CAO ANH

HO DANG HOAI
NGUYEN THUY

PHAN NGOC

CNNONNONE NN NECENCEEOEN NEORE NEOEN IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

TRUNG
TU
TUAN
TUAN
TUNG
TUNG
UYEN
VANG

VINH

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO7DTH

19/05/10  Gid thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01578

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O @& & @
Trang 7/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNORNONE NN NNCEECINOIN NEONE NOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé hé thong tin (914450) - S6 Tin Chi: 4

06130104

06130107

06130008

06130013

06130014

06130117

05130017

06130121

06130125

06130128

05130130

06130021

05130129

06130023

06130025

06130132

06130027

06130029

PHAM TUAN
DINH THI PHU
TRAN THANH
NGUYEN THI KIEU
PHAM VAN

vO THI MY

TRAN QUANG
NGO THI BiCH
vO CHAU NGUYET
TRAN HAI

NGO THAI

vO CONG

Do XUAN
NGUYEN THI
NGUYEN VAN
TANG NGUYEN
NGUYEN THI THUY

LE THI THU

ANH
BINH
BINH
DIEM
DOANH
DUNG
DUNG
DUYEN
DUBNG
DANG
DIEN
0o
DUONG
GAM
HAT
HANH
HANG

HIEN

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01579

phat  Phong thi PV327

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

ONNONNONE NN NNCENCINOIN NEONN NNOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé hé thong tin (914450) - S6 Tin Chi: 4

06130032

06130033

06130035

06130036

06130038

06130039

06130042

06130151

06130043

06130044

06130152

06130153

06130154

06130046

06130048

06130050

06130162

05130059

NGUYEN AN
NGUYEN THI MINH
NGUYEN LONG
NGUYEN THI KIM
NGUYEN THI THUY
NGUYEN DUY

HA THI MY

UNG THI KIM
TRAN THI

DUONG V0

HO PHAN QUYNH
TRAN THI MAI
PHAN LE HOANG
TRAN VAN

LE MINH

TRUONG THI

PHI THI

NGUYEN MINH

LIEN
LIEU
LINH
LINH
LOAN
LONG
LONG
LUAN
MAI
MO

NAM

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01579

phat  Phong thi PV327

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

ONNORNONE NN NNCEECINOIN NEONE NOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé hé thong tin (914450) - S6 Tin Chi: 4

06130166

05130063

06130056

05130065

06130060

06130062

05130123

06130186

06130074

06130195

05130088

06130075

06130076

06130198

06130202

06130080

06130082

06130083

NGUYEN LE BAO
CAO VO PAI

LE THANH

LE THI ANH

LAM THI MY
NGUYEN HOANG
NGUYEN THI Al
vO MINH

LAI THI PHUONG
PHAN PHI

V0 QUANG
NGUYEN VAN
NGUYEN THI KIM
TRAN TRONG
NGUYEN THANH
NGUYEN BUC TRUNG
DOAN THI

LE THI THUY

NGOC
NGUYEN
NGUYEN
NGUYET
NUONG
PHUC
QUYET
TAN
THAO
THANG
THANG
THIEN
THOA
THOANG
THUY
TIN
TRANG

TRANG

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01579

phat  Phong thi PV327

Nhé m Thi :

OO N
Trang 3/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

ONNONNONE NN NNCENCINOIN NEONN NNOEN N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Chuyén dé hé thong tin (914450) - S6 Tin Chi: 4

06130207

06130210

06130086

05130105

06130211

06130085

06130212

06130088

06130215

06130092

06130219

05130110

06130224

06130095

06130096

06130225

06130230

LUU THI THU
VAN BicH

LE VAN

NGO QubC
NGUYEN GIA
TRUONG THANH
TRAN THANH
NGUYEN VAN
PHAM MINH

NGO THANH
NGUYEN THI THANH
TA THI

HO THI THU
NGUYEN THI THU
NGUYEN TUONG
LE HONG

NGUYEN VAN

TRANG
TRAN
TRUNG
TRUNG
TRUNG
TRUNG
TRUYEN
TU
TUAN
TUNG
TUYEN
TUYET
VAN
VAN
VAN

VIET

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

12/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01579

phat  Phong thi PV327

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



CRNONNONE N NNCENCEEOIN NEOEE NN BNOERS o O O e

: o A M3a nha nd 01580 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 9y
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 an chuyén nganh (914452) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phat  Phong thi PV223 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

1 06130008 TRAN THANH BINH DHO6DTH
2 06130013 NGUYEN THI KIEU DIEM DHO6DTH
3 06130014 PHAM VAN DOANH DHO6DTH
4 05130017 TRAN QUANG DUNG DHO6DTH
5 05130130 NGO THAI DIEN DHO6DTH
6 06130021 VO CONG POT DHO6DTH
7 05130129 DO XUAN DUONG DHO6DTH
8 06130023 NGUYEN THI GAM DHO6DTH
9 06130025 NGUYEN VAN HAT DHO6DTH
10 06130027 NGUYEN THI THUY HANG DHO6DTH
11 06130029 LE THI THU HIEN DHO6DTH
12 06130032 NGUYEN AN HOANG DHO6DTH
13 06130033 NGUYEN THI MINH HOANG DHO6DTH
14 06130035 NGUYEN LONG HO DHO6DTH
15 06130036 NGUYEN THI KIM HUE DHO6DTH
16 06130038 NGUYEN THI THUY HUYNH DHO6DTH
17 06130039 NGUYEN DUY KHANH DHO6DTH

18 06130042 HA THI MY LIEN DHO6DTH



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

o000 e &€ 000 e 0 e e o O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : B0 an chuyén nganh (914452) - S6 Tin Chi: 3

06130043

06130044

06130046

06130048

06130050

05130059

05130063

06130056

05130065

06130060

05130123

05130088

05130105

05130110

TRAN THI
DUONG V0
TRAN VAN

LE MINH
TRUONG THI
NGUYEN MINH
CAO VO PAI
LE THANH

LE THI ANH
LAM THI MY
NGUYEN THI Al
VU QUANG
NGO QUBC

TA THI

LIEU
LINH
LONG
LUAN
MAI
NAM
NGUYEN
NGUYEN
NGUYET
NUONG
QUYET
THANG
TRUNG

TUYET

Nga y Thi :

DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH
DHO6DTH

DHO6DTH

14/05/10 Gid thi: 12915 -

Ma nha nda ng 01580

phit

Phong thi PV223

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



ONNONNONE NN NNCEECINOIN NEORE N ENOEN o O O e

: o A M3 nha nda ng 01581 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 9y
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 an chuyén nganh (914452) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phat  Phong thi PV225 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 3

1 06130104 PHAM TUAN ANH DHO6DTH
2 06130107 DINH THI PHU BINH DHO6DTH
3 06130117 VO THIMY DUNG DHO6DTH
4 06130121 NGO THI BiCH DUYEN DHO6DTH
5 06130125 VO CHAU NGUYET DUONG DHO6DTH
6 06130128 TRAN HAI DANG DHO6DTH
7 06130132 TANG NGUYEN HANH DHO6DTH
8 06130151 UNG THIKIM LIEN DHO6DTH
9 06130152 HO PHAN QUYNH LINH DHO6DTH
10 06130153 TRAN THI MAI LOAN DHO6DTH
11 06130154 PHAN LE HOANG LONG DHO6DTH
12 06130162 PHI THI MO DHO6DTH
13 06130166 NGUYEN LE BAO NGOC DHO6DTH
14 06130062 NGUYEN HOANG PHUC DHO6DTH
15 06130186 VO MINH TAN DHO6DTH
16 06130074 LAI THI PHUONG THAO DHO6DTH
17 06130195 PHAN PHI THANG DHO6DTH

18 06130075 NGUYEN VAN THIEN DHO6DTH



ONNONNONE BN NNCENCINOIN NEORE N ENOEN o o & O

: o A M3 nha nda ng 01581 Trang 2/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 92/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 an chuyén nganh (914452) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phat  Phong thi PV225 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 3

19 06130076 NGUYEN THI KIM THOA DHO6DTH
20 06130198 TRAN TRONG THOANG  DHO6DTH
21 06130202 NGUYEN THANH THUY DHO6DTH
22 06130080 NGUYEN BUC TRUNG TiN DHO6DTH
23 06130082 DOAN THI TRANG DHO6DTH
24 06130083 LE THI THUY TRANG DHO6DTH
25 06130207 LUU THI THU TRANG DHO6DTH
26 06130210 VAN BiCH TRAN DHO6DTH
27 06130086 LE VAN TRUNG DHO6DTH
28 06130211 NGUYEN GIA TRUNG DHO6DTH
29 06130085 TRUONG THANH TRUNG DHO6DTH
30 06130212 TRAN THANH TRUYEN DHO6DTH
31 06130088 NGUYEN VAN TU DHO6DTH
32 06130215 PHAM MINH TUAN DHO6DTH
33 06130092 NGO THANH TUNG DHO6DTH
34 06130219 NGUYEN THI THANH TUYEN DHO6DTH
35 06130224 HO THI THU VAN DHO6DTH

36 06130095 NGUYEN THI THU VAN DHO6DTH



ONNONNONE NN NNCEECINOIN NEORE N ENOEN (ORNONN N

: o A Ma nha nda ng 01581 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: D0 an chuyén nganh (914452) - S6 Tin Chi: 3 Nga y Thi: 14/05/10 GiG thi: 12g15- phat  Phong thi PV225 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 3

37 06130096 NGUYEN TUONG VAN DHO6DTH
38 06130225 LE HONG VIET DHO6DTH

39 06130230 NGUYEN VAN vU DHO6DTH



CNNONNONE NN NNCENCINOIN NEOEE N N IR o O O e

: o A M3a nha nd 01582 Trang 1/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 9y
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Tri tué nhan tao (914454) - SG Tin Chi: 5 Nga y Thi: 21/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi PV337 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

1 07130001 TRAN VAN AN DHO7DTM
2 07130002 DINH NGOC ANH DHO7DTH
3 06130102 HOANG NGOC ANH DHO7DTH
4 06130005 HOANG VIET ANH DHO7DTM
5 07130003 TRAN NGOC ANH DH07DTM
6 07130006 VO MINH BINH DHO7DTM
7 07130011 NGUYEN PHU CUONG DHO7DTM
8 07130012 NGUYEN TAN CUONG DHO7DTM
9 07130013 LE HONG DANH DHO7DTM
10 06130114 NGUYEN HOANG DANH DHO7DTH
11 07130014 TRAN HOAN DIEU DHO7DTM
12 06130248 QUACH THI THUY DUNG DHO7DTH
13 07130015 TRAN THI DUNG DHO7DTH
14 06130118 NGUYEN TIEN DUNG DHO7DTM
15 07130018 NGUYEN PHUONG DUY DHO7DTH
16 06130119 QUACH DINH DUY DHO7DTH
17 06130120 VO BUI QUANG DUY DHO7DTH

18 07130019 CHE THI NGOC DUYEN DHO7DTH



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Tri tué nhan tao (914454) - S6 Tin Chi:

07130020

06130127

07130022

07130024

05130027

07130027

07130028

06130257

06130024

07130031

07130033

07130037

07130036

06130140

06130037

06130157

06130049

06130169

NGUYEN DINH
TRUONG TAN
NGUYEN CONG
NGUYEN THAI
TRAN NGOC

0 THI

LUU THUY

vO THI

HO DOAN PHUONG
NGUYEN HOU
TRUONG PHUC
MAI XUAN
TRUONG LOT

LE VIET

NGUYEN DINH

vO CONG

NGUYEN THI HANH

LE QUANG

ONNONNONE NN NNCENCIENOIN NEOEE N N IR

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

DAT
DAT
PAC
DINH
pUC
HA

HA

HA
HAI
HAU
HAU
HIEP
HIEP
HOANG
HUNG
LJC
MAI

NHU

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO7DTH

21/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01582

phat  Phong thi PV337

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



CNNONNONE NN NNCENCINOIN NEOEE N N IR (ORNONN N

: o A M3 nha nda ng 01582 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 93/
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Tri tué nhan tao (914454) - SG Tin Chi: 5 Nga y Thi: 21/05/10 Gig thi: 07g00 - phat  Phong thi PV337 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 001 - Bot 3

37 06130061 NGUYEN DUY PHU DHO7DTM
38 05130122 TRAN QUANG PHUC DHO7DTH
39 06130064 HO QUOC PHUONG  DHO7DTH
40 06130066 PHAM LE PHUONG  DHO7DTH
41 06130175 NGUYEN VINH QUANG DHO7DTH
42 06130176 TRAN NGUYEN THAO QUYEN DHO7DTH
43 06130079 NGUYEN KIM TiN DHO7DTM
44 06130216 LENGOC TUAN DHO7DTH
45 06130094 PHAM THANH VANG DHO7DTH
46 06130098 CAO ANH VO DHO7DTH

47 06130231 HO DANG HOAI VUONG DHO7DTM



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

¢ : Tri tué nhan tao (914454) - S6 Tin Chi:

07130039

07130040

07130042

07130043

07130044

07130046

07130051

07130055

07130056

07130057

07130058

07130060

07130061

07130062

07130064

07130151

07130066

07130067

TRAN THI
HOANG ANH
NGUYEN MANH
BUI MINH
TRAN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN TRI
HO QUANG

LE QUANG
PHAN TRONG
NGUYEN PAC
NGUYEN MINH
TRAN ANH
TRAN HUY

LE THI KIM
DUONG THI MY
NGUYEN NGOC

HA THI PHUNG

ONOINONE BN NGOG JEONE N N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

HOA
HOA
HOAN
HOANG
HOANG
HUNG
HOU
KHANH
KHANH
KHIEM
KHOA
KHOA
KHOI
LAM
LIEN
LINH
LINH

LOAN

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

21/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01583

phat  Phong thi PV400

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

¢ : Tri tué nhan tao (914454) - SG Tin Chi:

07130071

07130073

07130074

07130075

07130076

07130078

07130079

07130080

07130082

07130083

07130085

07130086

07130152

07130087

07130089

07130093

07130092

07130094

DANG KHAC
NGUYEN THI THUY
NGUYEN DINH
vO VAN

THAN TRONG
LE TRAN

LE VAN

PHAM VAN
NGUYEN TU
PHAM VAN
NGUYEN THANH
LE THANH

K' BOU PA LYCH
NGUYEN HO YEN
TA TAN

DINH VINH
NGUYEN THIEN

NGUYEN TAN

OO ONE N NCIENCINOIN JEONE N N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

LUAN

LYC
LUQT
MINH
NAM
NAM
NAM
NGHIA
NGOAN
NGUNG
NHAN
NHI
NHI
PHAP
PHUC
PHUC

PHUOC

Nga y Thi :

DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH

DHO07DTM

21/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01583

phat  Phong thi PV400

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



ONOINONE BN NGOG JEONE N N N (ORNONN N

: o A Ma nha nda ng 01583 Trang 3/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC andeng 93/
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 09-10
MO n Ho c: Tri tué nhan tao (914454) - SG Tin Chi: 5 Nga y Thi: 21/05/10 Gig thi: 07g00 - phdat  Phong thi PV400 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 3

37 07130096 LE THI PHUONG  DHO7DTH
38 07130095 NGUYEN THI DIEU PHUONG  DHO7DTH
39 07130098 TRAN VAN PHUONG  DHO7DTH
40 07130099 NGO QUANG DHO7DTM
41 07130100 NGUYEN MINH QUAN DHO7DTH
42 07130101 TRINH VAN QuI DHO7DTH
43 07130102 CAO VAN QuY DHO7DTH
44 07130103 PHAN THI NGOC QUYEN DHO7DTH
45 07130105 NGUYEN HOU SANG DHO7DTH
46 07130107 HUYNH NHAT SINH DHO7DTM
47 07130108 NGUYEN HOANG SON DHO7DTH
48 07130111 LETAN TAI DHO7DTH
49 07130110 TRINH NHUT TAI DH07DTM
50 07130112 TRINH BUC TAM DHO7DTH
51 07130113 NGUYEN VU HOANG TAN DHO7DTH
52 07130114 PHAM MINH THANH DHO7DTH
53 07130117 CHAU THANH THANG DHO7DTM

54 07130119 NGUYEN VAN THE DHO7DTM



M6 n Ho

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

¢ : Tri tué nhan tao (914454) - S6 Tin Chi:

07130120

07130122

07130123

07130125

07130126

07130127

07130128

07130129

07130132

07130133

07130136

07130137

07130138

07130140

07130142

07130141

07130144

07130145

b PHUGC
NGUYEN THI BiCH
DUONG THI HONG
NGUYEN THI
NGUYEN VAN
NGUYEN NGOC
NGUYEN NHAT
76 THI THUY
THAN MINH

PHAN MINH

DOAN BAO
NGUYEN HUYNH NAM
NGUYEN VAN
NGUYEN MINH

LE NHAT

NGUYEN DUONG
HO THI MY

NGUYEN TUAN

OO ONE N NCIENCINOIN JEONE N N N

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

THINH
THUY
THUY
THUONG
TicH
TIEN
TIEN
TRANG
TRIET
TRIEU
TRUNG
TRUNG
TU
TUAN
TUNG
TUNG
UYEN

VINH

Nga y Thi :

DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO07DTM
DHO7DTH
DHO7DTH

DHO7DTH

21/05/10  GiG thi: 07900 -

Ma nha nda ng 01583

phat  Phong thi PV400

Nhé m Thi :

C & O O
Trang 4/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



ONOINONE BN NGOG JEONE N N N C & O @

: o A Ma nha nda ng 01583 Trang 5/2
DANH SACH GHI BIEM MON HOC ' 7 N9
Hoc Ky 2 - N&m Hoc 09-10
MO n Ho c: Tri tué nhan tao (914454) - SG Tin Chi: 5 Nga y Thi: 21/05/10 Gig thi: 07g00 - phdat  Phong thi PV400 Nh6é m Thi:  Nhém 01 - T6 002 - Bot 3

73 07130147 NGUYEN THUY VY DHO7DTH

74 07130149 PHAN NGOC YEN DHO7DTH



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

o000 e @€ 0 OC 0 e & O O O O

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Hé thong thong tin dia ly (914504) - SO Tin Chi: 4

07329003

07329011

07329012

07329013

07329016

07329017

07329021

07329027

07329031

07329032

07329034

05130036

07329035

07329038

07329039

07329049

07329051

07329054

TRAN NGOC

TRAN DUY

DANG THIEN
DUONG NGOC QUOC
NGUYEN LE V{
TRAN QUOC

v THI THUY
NGUYEN VINH

MAI THI HONG

LE THI
NGUYEN THI HONG
BUI VAN

NGUYEN BUC

LE MINH

BUI THI NHU

VU NGUYEN THE
NGUYEN THI DIEU

DOAN VAN

BA
CONG
co
CUONG
CUONG
DANH
DUNG
PONG
HANH
HAO
HANG
HAU
HIEN
HIEU
HOA
HUY
HUYEN

KHA

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

21/05/10  GiG thi: 09930 -

Ma nhé nda ng 01584

phat  Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22

23

ONNOCHEOCEN NN NEONNOCEECEE NN EEONNOENGINS
Ma nhé nda ng 01584

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Hé thong thong tin dia ly (914504) - SO Tin Chi: 4

07329055

07329064

06130055

04130052

05329066

LE MINH
MAI THI HONG
DINH GIA
NGUYEN QUOC

NGUYEN

KHANG
LIEM
NGUYEN
THAI

THAO

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

21/05/10  GiG thi: 09930 -

phit

Phong thi CTPMO1

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 001 - Dot 3



M6 n Ho

10
11
12
13
14
15
16
17

18

ONNONNONE BN NNCEECENOIN N BEOENOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Hé thong thong tin dia ly (914504) - SO Tin Chi: 4

07329067

07329076

07329080

07329085

07329086

07329087

07329088

07329094

07329101

07329104

07329107

07329112

07329116

07329118

07329125

07329126

07329127

07329129

DUONG THI TRUC
HUYNH DUONG HUE
HUYNH THACH
NGUYEN TRONG
NGUYEN THI HUYNH
DAO VAN

vO THIEN

v O HOANG

LAM THI THU

PHAN VAN

NGUYEN MINH
THAI THI NGOC
NGUYEN THE
HUYNH NGOC
NGUYEN QUOC
NGUYEN HOANG
THAI AN

TRAN MINH

LINH
MINH
NGHIA
NGO
NHA
NHANH
NHAN
NY
PHUONG
PHUONG
QUAN
QUYEN

TAI

THANH
THANH
THANH

THAO

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

21/05/10  GiG thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01585

phat  Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

O 0O @
Trang 1/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



M6 n Ho

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

ONNONNONE NN NNCEECENOIN NN NEOENOENOIN

DANH SACH GHI BIEM MON HOC
Hoc Ky 2 - Ndm Hoc 09-10

¢ : Hé thong thong tin dia ly (914504) - SO Tin Chi: 4

07329135

07329146

07329148

07329149

07329156

07329159

07329163

07329172

07329174

07329180

HOANG CONG

LAM HOANG
NGUYEN VAN
NGUYEN DOAN MINH
HUA THANH

NGUYEN VAN

NGO DINH

LE THI ANH

PHAN THI HONG

PHAM TRAN

THIEU
TINH
TOI
TRANG
TRONG
TRUC
TRUONG
TUYET
VAN

VU

Nga y Thi :

CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH
CDO7TH

CDO7TH

21/05/10  GiG thi: 09930 -

Ma nha nda ng 01585

phit

Phong thi CTPM02

Nhé m Thi :

o O @& O
Trang 2/2

Nhém 01 - T6 002 - Dot 3



